
Ienākuma nodokļa nomaksa valsts un
pašvaldības iestāžu darbiniekiem.

Instrukcija pie likuma par importa tirdz-
niecību.

Iekšlietu ministra lēmumi par pār-
maiņām arodu biedrību valdēs.

Techniskā instrukcija par miežu iepirk-
šanu no lauksaimniekiem.

Rīkojums par A/S ,,Daugava" piešķirto
brīvterritorijas tiesību anullēšanu.

Muitas departamenta rīkojumi par ieved-
muitas atmaksu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkoiums.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

32. panta 2. piezīmi, atļauju ienākuma
nodokļa maksātājiem, kas' kalpo valsts
un komunāliestādēs, 1934. gada ienākuma
nodokļa pirmo, otro un trešo trešdaļu
nomaksāt 1935. gadā katru trešdaļu
3 līdzīgās daļas:

pirmās trešdaļas pirmo daļu
līdz 31. janvārim,

pirmās trešdaļas otro daļu
līdz 28. februārim,

pirmās trešdaļas trešo daļu
līdz 31. martam,

otrās trešdaļas pirmo daļu
līdz 30. aprīlim,

otrās trešdaļas otro daļu
līdz 31. maijam,

otrās trešdaļas trešo daļu
līdz 30. jūnijam,

un trešās trešdaļas pirmo daļu
līdz 31. jūlijam,

trešās trešdaļas, otro daļu
līdz 31. augustam,

trešās trešdaļas trešo daļu
līdz 30. septembrim.

Atvilkumi no izmaksājamām algām mi-
nētā nodokļa nomaksai un viņu iemaksas
Latvijas bankas nodaļās izdarāmas no-
dokļu nolikuma 45. panta piezīmē norā-
dītā kārtībā.

Rīgā, 1934. gada 27. novembri.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu departamenta direktors
E.Loske.

Instrukcija
pie likuma par importa tirdzniecību.
(Izdota uz likuma par importa tirdznie-
cību—Lik.kr. 1934. g. 160—10. p. pamata.)

1. Lūgumi piešķirt atļaujas nodarbo-
ties ar preču importu 1935. un sekojo-
šiem gadiem iesniedzami Finanču mi-
nistrijas Tirdzniecības un rūpniecības
departamentam ne vēlāk par katra ie-
priekšējā gada 1. decembri.

2. Lūgumā jānorāda, kādās nozarēs
vēlas preces importēt. Lūgumam jāpie-
vieno:

a) pierādījumi par firmas reģistrāciju,
b) tirdzniecības vai rūpniecības zīme

vai to notariāli noraksti,
c) pierādījumi, ka, sākot ar 1930. g.

1. augustu, tirgotājs vai uzņēmums
nodarbojies ar importa darījumiem,
un

d) anketa pēc „Vald. Vēstn." 1934. g.
180. num. izsludinātā parauga, un,
uz pieprasījumu, pierādījumi, kas
apstiprina . anketā sniegto ziņu pa-
reizību.

3. Aprēķinot, saskaņā ar likuma par

importa tirdzniecību 7. pantu, gadskār-
tējo importa nodevu 1935. gadam, par
iepriekšējā gada importa kopsummu jāņem
1933. g. imports (neieskaitot muitas un
akcīzes" nodokļus). Par pamatu nodevas
aprēķināšanai tirdzniecības un rūpniecības
departaments ņem pašu tirgotāju lūgu-
miem pievienotās anketās uzdotos datus,
Šaubu gadījumos par uzdoto importa
apmēru pareizību departaments uzdotos

datus pārbauda, vajadzības gadījumā
ievācot no Valūtas komisijas ziņas par
izsniegto importa kontingentu vērtību,
un nosaka nodevas apmēru saziņā ar
Nodokļu departamentu.

Gadījumos, kad tirgotājs un uzņēmums
1933. g. nemaz nav importējis vai arī
tikai vispār grib uzsākt importa tirdznie-
cību un sakarā ar to attiecīgās ziņas nav
uzdevis, nodevas apmēru nosaka Tirdz-
niecības un rūpniecības departaments.
Pie nodevas aprēķināšanas ņemami vērā:
1) tirgotāju iepriekšējo gadu importa

apmēri, 2) tirgotāju iepriekšējo gadu ap-
grozījumi, 3) pamatkapitāla lielums,
4) uzlikto nodokļu kopsumma un citi
Nodokļu departamenta un Valūtas komi-
sijas rīcībā esošie dati.

Pārsūdzības par nodevu apmēru aprē-
ķināšanu izšķir finanču ministrs.

4. Lūgumi samazināt amatniekiem
gadskārtējo importa nodevu iesniedzami
Tirdzniecības un rūpniecības departa-
mentam. Uz departamenta motivētu
priekšlikumu finanču ministrs importa
nodevu var samazināt.

5. Ja pēc attiecīgu izziņu ievākšanas,
ko izved Tirdzniecības un rūpniecības
departaments, Finanču ministrija atzinusi,
ka atļauja nodarboties ar preču importu
piešķirama, Tirdzniecības nodaļa par to
paziņo attiecīgam tirgotājam un uzņē-
mumam, minot arī nodevas apmēru, kāda
tam pirms importa tirdzniecības atļaujas
saņemšanas jāiemaksā Latvijas bankā
Finanču ministrijas ieņēmumu rēķinā
E. N. 48 § 21.

Atļaujas nodarboties ar preču importu
izsniedz tikai pēc tam, kad saņemta
Latvijas bankas kvīts par attiecīgās
summas samaksu.

Atļaujas paraksta departamenta direk-
tors un Tirdzniecības nodaļas vadītājs,
pieliekot zīmogu.

6. Tirdzniecības nodaļa reģistrē iz-
sniegtās atļaujas šim nolūkam paredzētā
grāmatā, vedot arī attiecīgu kartotēku.

7. Pieprasījumus piešķirt, importa tirdz-
niecības atļaujas tiem tirgotājiem un uz-
ņēmumiem, kas neatbilst likuma par
importa tirdzniecību 2. panta nosacīju-
miem, Tirdzniecības, un rūpniecibas de-
partaments iesniedz līdz ar savu at-
sauksmi finanču ministram izlemšanai.

8. Par izdotām atļaujām (N9N2 un
firmas) Tirdzniecības un rūpniecības de-
partaments paziņo Valūtas komisijai.
Tāpat departaments nekavējoties paziņo
Valūtas komisijai par finanču ministra
anullētām atļaujām.

9. Visos iesniegumos Valūtas komisijai
tirgotājiem un uzņēmumiem jāatzīmē sa-
ņemtās importa tirdzniecības atļaujas
numurs un izsniegšanas datums; uz pie-
prasījumu iesniedzama arī pati atļauja.

10. Jautājumus par to, kādi preču sūtī-
jumi, kas saņemti no ārzemēm savām
vajadzībām, ir gadījumveidīgi, izšķir:
Valūtas komisija — ja ievedamām precēm
vajadzīga Valūtas komisijas atļauja, un
Muitas departaments — ja ievedamām
precēm Valūtas komisijas atļauja nav
vaiadzīga.

11. Uz Valūtas komisijas priekšlikumu
finanču ministrs katrā atsevišķā gadījumā
nosaka, kādi ārzemju preču sūtījumi
ielaižami bez importa tirdzniecības at-
ļaujas.

12. Likuma par importa tirdzniecību
9. panta noteikumi neattiecas uz valsts
autonomiem uzņēmumiem, un par importa
tiesību piešķiršanu tiem jāmaksā likumā
noteiktā gadskārtējā importa nodeva.

Ar šo ir atcelta ~ „Vald. Vēstn." 1934. g.
180.num. izsludinātā instrukcija pie likuma
par importa tirdzniecību.

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora v. i.

P. 01 i ņ š.

161. lēmums.
Atceļot savu š. g. 23. oktobra 127. lē-

mumu par Rīgas ormaņu biedrības likvi-
dāciju un likvidatoru iecelšanu, 1934. g.
23. novembrī, saskaņā ar papildinājumu
likumā par biedrību, savienību un poli-
tisko organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.),
146. pantu, ieceļu Rīgas ormaņu
biedrībai šādu jaunu valdi un
revīzijas komisiju:

valdē: priekšsēdētājs — Broņislavs Gži-
bovskis, priekšsēdētāja biedrs — Jānis
Roze un locekļi Arturs Kniss, Vilis Pļa-
viņš. Aleksandrs Bīriņš, Krišjānis Šneiders
un Pēteris Stessels;

revīzijas komisijā: Kārlis Kalniņš, Alek-
sandrs Vorms un Jāzeps Kirštukas.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

162. lēmums.
1934. g. 26. novembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas

^
likvi-

dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu Sasmakas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
līdzšinējo valdi un revīzijas komi-
siju un ieceļu minētai biedrībai šādu
jaunu valdi.un revīzijas komisiju :?

valdē: priekšnieks — Krišs Mazapšs
un locekļi — Jānis Zunde, Jānis Ron-
bergs, Ādolfs Blicauss, Ernests Novickis
uti Teodors Grīvans, arī komandas virs-
nieks;

revīzijas-komisijā: Otto Volbedachts,
Pauls Eggendorfs un Edgars Tiltiņš.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

202. rīkojums
1934. g. 23. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa par cukuru, kas
izlietots eksportēto konfekšu un šoko-
lādes ražošanai (visp. noteik. 100. rīko-
jums.izslud.,,Vaid.Vēstn." 141. num.).
Par eksportēto konfekšu un šokolādes

izgatavošanai izlietoto cukuru un citām
izejvielām atmaksājama ievedmuita pēc
ievedmuitas tarifa 22. p. 1. pkta likmes,
80% apmērā no saldvielu svara, ieskaitot
arī papīrus, kurās tās ietītas (bet bez
kartona vai skārda kastītēm).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz saldvielu rūpnie-
cības uzņēmumiem, kas nesaņem ieved-
muitas atmaksu uz speciālu noteikumu
pamata.

Ar šo atcelti muitas departamenta šādi
rīkojumi: 1926. g. 20. rīk., 1928. g.
321." rīk., 1929. g. 90. rīk., 1930. g.
162. rīk., 1931. g. 41. rīkojums, kas izslud.
„Vald. Vēstn." 1926. g. 29. num., 1928.g.
252. num., 1929. g. 59. num., 1930. g.
146. num. un 1931. g. 47. numurā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas denart. direktors E. Dundurs.

203. rīkojums
1934. g. 27. novembri.

A S ..Daugava" piešķirto brīvterritorijas
tiesību anullēšana.

Ņemot vērā, ka a/s „Daugava" finieru
fabrika pārgājusi a/s ,,Furniers" īpašumā,
ar šo atceļu Ī926. g. 49. rīkojumu „Brīv-
territorijas tiesību piešķiršana tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedribai ,,Dau-
gava" (izslud. „Vald. Vēstn." 1926. g.
67. numurā), uzskatot a s ,,Daugava "
brīvterritoriju par likvidētu no 1934. g.
28. novembra.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

F.Dundurs. I

204. rīkojums
1934. g. 27. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa a/s ,,Th. Riegert"
par izejvielām, kas iestrādātas eksportētās
saldvielās (visp. not. 1934. g. 100. rīk.,
izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 141. num.).

1. Akciju sabiedrībai ,,Th. Riegert"
atmaksājama ievedmuita par izejvielām,
kas izlietotas eksportēto saldvielu (to
starpā arī kakao pulvera) un šo saldvielu
iesaiņojumu izgatavošanai. Izejvielu no-
saukums un tarifa iedalījums, pēc kura
atmaksājama ievedmuita, uzrādīti zemāk
iespiestā sarakstā.

Izejvielu saraksts:

Izejvielu nosaukums Tarifa iedalījums

Pomeranču mizas. ... 7. p.
Melnās plūmes un apri-

kozes 8. p. 1. pkts
Rozīnas 8. p. 4. ,,
Rieksti 11. p. 1. ,,
Mandeles . . ... . . 11. p. 2. ,,
Aprikožu kodoli .... 11. p. 3. ,,
Vaniļa 15. p. 2. ,,
Kafija 18. p. 1. ,,
Kafijas esence 18. p. 3. „
Kakao pupas ..... 19. p. 1. ,,
Cukurs . . 22. p. 1. „
Kartupeļu sīrups. . . . 23. p. 2. ,,
Piena pulveris 24. p. 7. a,,
Esences ar spirta piejau-

kumu . . . . > ... 27. p. 3. ,,
Spirts 27. p. 4. „

piez.
Želatīns un agar-agars . 43. p. 1. pkts
Augu tauki un kokovars 51. p. 2. ,,
Finieru kastītes. .... 61. p. 1. ,,
Celofāns, loksnēs . . .' . 68. p. 3. b ,,
Arabijas gumija--. . . . 87.p. l.b,,
Citronskābe 108. p. 5. ,,
Vīnakmensskābe .... 108. p. 6. ,,
Sēžama eļļa 117. p. 3. ,,
Kakao sviests ..... 117. p. 5. ,,
Ēteriskās eļļas, bez spirta

satura 119. p. 3. ,,
Vanilīns 119. p. 3. ,,
Skārds (kas minēts ieved-

muitas tar. 141. p.). . 141. p.
Alvas folijas 144. p. 2. pkts
Pptāls. . 165. p.
Viļņota salīmēta koka

pape 177. p. 1. a pkts
30o/o

Pape . 177. p. 1. a pkts
Vienkāršs iesaiņojuma pa-

pīrs 177. p. 2. a ,,
Lignīns 177. p. 2. a ,,
Rakstāmpapīrs, etiķetēm 177. p. 2. d ,,
Papīrs, sevišķi, neminēts

izstrādājumos 177. p. 2. e ,,
Pergamīns 177. p. 2. k ,,
Krāsains papīrs (krāsots

vien- vai abpusīgi). . 177. p. 2. n ,,
Papīrs, piesūcināts ar

vasku vai parafīnu. . 177. p. 2. r ,,
Bildes konfekšu kārbiņām 177. p. 3. a ,,
Kokvilnas diedziņi, šķe-

terēti . 183. p. 6. a ,,
Zīda lentas, līdz 20 cm

platas 195. p. 2. „
1. piezīme. Par eksportētās sald-

vielās iestrādātiem ogu un augļu ie-
vārījumiem ievedmuita atmaksājama
šādi: par vienu trešo daļu no iestrā-
dāto ievārījumu svara — pēc ieved-
muitas tarifa 6. p. 6. pkta, bet par
divām trešdaļām — pēc ievedmuitas
tarifa 22. p. 1. pkta.

2. piezīme. Ja a./s. ,,Th. Riegert"
eksportētu arī ogu un augļu ievārī-
jumus, tad ievedmuita atmaksājama
tikai par iestrādāto cukuru.

2. Saldvielās izgatavojamas zem pa-
stāvīgas muitas uzraudzības. Šim no-
lūkam muitas departaments piekomandē
uzņēmumam (1. p.) revidentu uz visu
laiku, kamēr tas ražo eksportam.

3. Muitas departamenta revidentam
iāseko saldvielu izgatavošanai un iākon-

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10 —
1 , 2,-— 3 mēn 5;—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sļudin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



statē, kādas izejvielas un kādos dau-
dzumos iestrādātas katrā atsevišķā sald-
vielu šķirnē, sastādot par pārstrādāšanas
gaitu attiecīgu pārskatu.

4. Eksportējamās saldvielās pārbauda
un atestē izvedpreču pieteikumā muitas
departamenta revidents. Revidentam jā-
sastāda arī sīks aprēķins par izejvielu
patēriņu, uzrādot aprēķinā šādas ziņas:
eksportēto saldvielu nosaukumu, iestrā-
dāto izejvielu tarifa nosaukumu un ieda-
lījumu, svaru un ievedmuitas nodokļu
summu, kāda atmaksājama par izlietotām
izejvielām.

5. Pārbaudītās saldvielās nogādājamas
muitnīcā muitas uzrauga pavadībā vai
plombētos iesaiņojumos. Muitnīcai no-

sūtāms arī iepriekšējā (4. p.) minētai;
aprēķins. Pēc saldvielu izvešanas uz ār
zemēm muitnīca atmaksā uzņēmumam
aprēķinā uzrādīto summu.

6. Visi izdevumi, kas saistīti ar muitas
uzraudzību, jāsedz uzņēmumam kārtībā,
kāda paredzēta noteikumos par muitas
uzraudzības izdevumu segšanu brīvterri-
torijas uzņēmumos (,,Valdības Vēstneša"
1923. g. 206. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

201. rīkojums.
1934. g. 23. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa Rīgas papīrfabriku akciju sabiedrībai par izejvielām,
kas izlietotas eksportēta papīra izgatavošanai (Vispārējie noteikumi 1934. g.

100. rīkojums, izsludināti „Valdības Vēstneša" 1934. g. 141. numurā).
Rīgas papīrfabriku akciju sabiedrībai atmaksājama ievedmuita par izejvielām,

kas izlietotas eksportētā papīra izgatavošanai. Izejvielu nosaukums, tarifa iedalījums
un daudzums, par kuru atmaksājama ievedmuita uz katriem 1000 kg eksportētā
papīra, uzrādīts zemāk iespiestās tabulās.

Daudzums kg, par kuru atmaksājama ievedmuita.

Eksportējamā papīra nosaukums

§S2 —t i £^ -2
Izejvielu nosaukums un tarifa « S^'ā. &'5. "S-'a S s §.

īeciaujums s p«, M3 3 w«a S.~2 >a
>& 8Sā *g-9s i-a f *s-e
I -ggl 8?Š=j £|o -^85Q ZS>S Q^-5 ba »S3 ocS

Līme 43. p. 3. pkts 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7
Stearīns 51. p. 5. pkts ......... 0,73 — — 6,74 —
Akmeņogles 79. p. 1. pkts 3534 20.165 16987 12.174 16435
Smēreļļas 85. p. 3.b pkts 3,681 21 17,694 12,681 17,12
Kazeins 87. p. 4. pkts — — — 3,57 —
Borakss 93. p. 3. pkts . — — — 0,87 —
Klorkalcijs 104. p. 1. pkts — — 38,4 — —
Kalcinētais socja 105. p. l.a pkts ... 94 — 39,2 3,37 —
Dubultogļskābais nātrijs 105. p.. 2. pkts — — 22,7 — —
Šķīstošais stikls 105. p. 6. pkts .... 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Klorkaļķis 107. p 118 118 104 — —
Sērskābe 108. p. l.a pkts — — — 20,4 —
Dzelzs vitriols 109. p. 1. pkts — — — 0,337 —
Krīts nosēdināts 125. p. 2.b pkts ... — — 445 456 —
Anilīnkrāsas 135. p 0,415 — 0,707 — —
Vara stiepuju audumi 156. p. 2.b pkts . 0,403 2,3 1,94 1,389 1,98
Lupatas 176. p. l.a pkts 2345 2320 1914 1914 2166
Balināta celluloza 176. p. 2.c pkts ... 64 — — — —Iesaiņojuma papīrs (pape) 177. p. l.b pkts 22,8 22,8 22,8 22,8 22,8
Tūba, techn. vajadz. 202. p. 1. pkts . .| 0,805 4,6 3,87 2,776 3,94

. Eksportējamā papīra nosaukums
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Kartupeļu milti 4. p. 1. pkts ..... 1,1 — — 1,16
Līme 43. p. 3. pkts 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7
Plastiskais māls 65. p. 1. pkts 168 528 528 200 P6 ?
Akmeņogles 79. p. 1. pkts 2434 2490 2434 2650 8650
Kalifonis 82. p 1. pkts 31,8 1,2 1,2 49 ?9 5
Smēreļļas 85. p. 3. b pkts 2,536 2,593 ' 2,536 2,761 9 01
Sērskābais aluminijs 101. p. 3. pkts . . 56 30 30 80 70
Kalcinētais soda 105. p. l.a.pkts ... 3,2 0,12 0,12 4,9 29
Kaustiskais soda 105. p. 3. a pkts ... 0,114 0146 —
Šķīstošais stikls 105. p. 6. pkts .... 6,6 0,6 0,6 06 06
Anilīnkrāsas {35. p,. 0,0146 0,014 0,014 0,o'l64 0 826
Vara stiepuļu audums 156. p. 2. b pkts . 0,278 0,284 0,278 0 302 1
Balināta celluloza 176. p. 2.c pkts ... 998 727 253 354 1153Balināta koka masa 176. p. 2. c pkts. . — 474 512 _
Nebalināta celluloza 176. p. 4. a pkts . . — 75
Iesaiņojuma papīrs (pape) 177. p. l.b pkts 22,8 22,8 22,8 22 8 92 8
Tūba techniskām vajadz. 202. p. 1. pkts 0,554 0,568 0,254 0,602 1,96

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms uz papīru sū-tījumiem, kas izvesti, sākot ar 1934. g. 1. jūliju, ja muitnīca var konstatēt atmaksai
vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Apstiprinu.
1934. g. 28. novembrī.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Techniskā instrukcija par miežu iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Izdota uz likuma par maizes labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233 un 251)
3. p. pamata.

1. Pagastu valdes zemkopības ministrijas uzdevumā izziņo laiku un vietu
miežu pārdošanai.

2. Miežus iepērk Zemkopības ministrijas Labības biroja iecelts pieņēmējs
oiedaloties tā pagasta pārstāvim, no kura miežus pieņem. Par 'iepirkto miežu kvali-
tāti kondiciju robežās un svaru atbild labības pieņēmējs. Visus izdevumus sakarā
ar miežu iepirkšanu sedz Zemkopības ministrija no Labības biroja budžeta paredzētām
labības iepirkšanas izdevumu summām.

3. Mieži iepērkami n'etfo svarā. Pie nodošanas labības pārdevējs miežus pēc
vajadzības iemaiso un novieto noliktavās vai vagonos.

4. Iepērkot miežus, pieņēmējam pēc iespējas, cik to var spriest pēc ārējām
pazīmēm un tilpuma svara, jāpieturas pie sekojošām 1934. g. kondicijām (standarta).

. A. K a 11 ē t 1.

Tilpuma svars H/litra minimums:
2 kanši smailgraudainie 69,0 kg
2 ,, strupgraudainie 69,0 ,,
4 ,, smailgraudainie 67,0 ,,
4 „ sīkgraudainie 67,0 ,,

Mitrums — maksimums 13,0 %
Tīrība — minimums 99,0 o/0
Citu kult. augu sēklas 1,0%
Lauztie graudi 1.0 %
Nezāles -ļ- citi piemaisījumi 1,0%

B. Nekaltēti.
Tilpuma svars H/litra minimums:

2 kanši smailgraudainie 68,0 kg
2 ,, strupgraudainie 68,0 ,,
4 ,, smailgraudainie 66,0 ,,
4 ,, sīkgraudainie 66,0 ,,

Mitrums — maksimums 16,0 %
Tīrība — minimums 99,0 %
Citu kult. augu sēklas 1,0 %
Lauztie graudi 1,0 %
Nezāles + piemaisījumi 1,0 %

Iepērkamos miežos dīgušo graudu nevar būt vairāk par 1%. Par miežiem,
atbilstošiem standarta prasībām, Zemkopības ministrija maksā augstākās cenas.

Gadījumā, ja lauksaimnieku nodotie mieži neatbilstu šinī instrukcijā paredzētām
kondicijām, tad Zemkopības ministrija atļauj iepirkt miežus ar zemāku labumu
(saskaņā ar cenu sarakstu), samazinot līdz ar to arī miežu cenas.

Iepērkamiem miežiem noteiktas sekojošas cenas:

Labības nosaukums ™P»™ """» Tir?ba offi^
Mieži kaltēti

2 kanši , 69,0 un augstāk 99,0 un augstāk 160,—
68,9—68,0 99,0 155,—
67,9—67,0 99,0 150,—
66,9—66,0 98,9—98,0 140—
65,9—65,0 98,9—98,0 130,-^
64,9—64,0 97,9—97,0 120,—

4 kanši 67,0 un augstāk 99,0 un augstāk 150,—
66,9—66,0 99,0 145 —
65,9—65,0 99,0 140,—
64,9—64,0 98,9—98,0 130,—
63,9—63,0 97,9—97,0 120,—

Miezī nekaltēti
2 kanši 68,0 un augstāk 99,0 un augstāk 150 —

67,9—67,0 99,0 145,—
66,9—66,0 99,0 140,—
65,9—65,0 98,9—98,0 130,—
64,9—64,0 98,9—98,0 120—
63,9—63,0 97,9_7ro 110,—

4 kanši 66,0 un augstāk 99,0 un augstāk 140,—
65,9—65,0 99,0 130,—
64,9—64,0 98,9—98,0 120—
63,9—63,0 97,9—97,0 110—

ja iepērkamo nekaltēto miežu mitruma procents ir augstāks par 16o/0, tad par
katru vienu augstāku mitruma procentu pieņēmējs atvelk 2% no miežu cenas.
Miežus, kuru mitrums augstāks par 18o/ 0, nepieņem. Tāpat Zemkopības ministrija
neiepērk miežus, kuru tilpuma svars un tīrība ir zemāka par:

Labības nosaukums H/litra svars kg Tīrība %

Kaltēti mieži 2 kanši .... 64,0 97,0
,, 4 „ . . . . 63,0 97|o

Nekaltēti „ 2 „ .... 63,0 97,0
„ 4 ...... 63,0 97,0

5. Miežus, kuru bojāto graudu procents augstāks par 3%, tāpat kaltējot pie-
dedzinātos un dažādām sēnītēm bojātos graudus nepieņem.

6. Labības pieņēmēji miežus pārbauda, vadoties no viņu izskata un tilpuma svara.
a) Pārbaudot pēc izskata, griež vērību uz miežu sausumu, tīrību, piemaisījumiem

graudu vienādīgumu, garšu, smaržu, kaitēkļu bojājumiem, krāsu, par cik no
viņas var spriest par graudu svaigumu, vai nav pelējuši, izdīguši, kaltējot
piededzināti un ari uz citām pazīmēm, kuras varētu raksturot pieņemamo
miežu īpašības. '

b) Tilpuma svara noteikšanai jāsastāda caurmēra paraugs no katras iepērkamās
partijas. Svars nosakāms ar H/litra svaru palīdzību ar noteiktību līdz pilnam
gramam. f

7. Miežus iepērkot, pieņēmējam jāsastāda iepirkšanas zīmes trīs eksemplāros
no kuram pirmā, t. 1. oriģināls, jāsūta labības birojam, duplikats jāizsniedz labībaspārdevējam, bet pasaknis paliek labības pieņēmējam, iepirkšanas zīmē jāatzīmē-1) labības pārdevēja vārds un uzvārds; 2) dzīves vieta; 3) labības iepirkšanas datums ':4) labības nosaukums; 5) iepirktās labības kondīcijas; 6) iepirktās labības svarscena un vērtība. Par naudas saņemšanu labības pārdevējs kvitē uz iepirkšanas zīmesvai uz atsevišķas kvīts.

,_ 8- ,.Par iepirkto miežu daudzumu pieņēmējs katru dienu sastāda aktu 2 eksem-
E Sn

i1S eksemPlars ,esūtāms labības birojam, otrs eksemplārs paliek labības
iy 1c iic i11 v.jcim,

vietojL ^sevišķi
ŽādaS ŠķirneS

' kaItētie u" nekaltētie, noliktavās un vagonos no-

ceļu sta^āfufn^
Zemkf °P.Fbas "?j"istrijas noliktavās, bet kur tādu nav, dzelz-ceļu stacijas un nosūta uz mimstnjas noliktavām, saskaņā ar labības biroja rīkojumiem.

Om 'J'^SJ^& Zemk
,Ā- ministrijas pilnvarotās personas, kuraspieņem un pārbauda iepirktos un noliktavas iesūtītos miežus, noņemot no katra vagona vai partijas vidējo paraugu. Paraugus noliktavas pārzinis n Sa Valsts sēkmkontroles stacija, pārbaudīšanai. Sēklu kontroles analižudati IaSs pienēmēiam ?neapstrīdami saistoši. lamuas, pieņēmējam ir

iemaisītaiESriftSe» L?S1" ' ūdensce!" vai zemesceļu, pielaižams zudumslemaisorai jaoiDai līdz O,20/0, bet va eji vagonos sabērta labībai līdz 0 50/ nahi^is.ezuvums un citi zudumi, uzglabājoties noliktavās, pielaižami līdz lo/f
/u' DablSka'S

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītais A. Ksbsts



205. rīkojums
1934. g. 27. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa firmai „V. Ķuze"
par izejvielām, kas iestrādātas eksportētās
saldvielās (vispār, noteik. 1934. g. 100. rīk
izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 141. num.j!

1. Firmai ,,V. Ķuze" atmaksājama ie-
vedmuita par izejvielām, kas izlietotas
eksportēto saldvielu (to starpā arī kakao
pulvera) un šo saldvielu iesaiņojumu iz-
gatavošanai. Izejvielu nosaukums un tarifa
iedalījums, pēc kura atmaksājama ieved-
muita, uzrādīti zemāk iespiestā sarakstā:

izejvielu saraksts:

Izejvielu nosaukums Tarīfa iedalījums

Pomeranču mizas ... 7. p.
Melnās plūmes un apri-

kozes 8. p. 1. pkts
Rozīnas 8. p. 4. „
Rieksti ( 11. p. 1.
Mandeles 11. p. 2. „
Aprikožu kodoli .... 11. p. 3. ,,
Vaniļa 15. p. 2. „
Kafija 18. p. 1.
Kafijas esence 18. p. 3. ,,
Kakao pupas 19. p. 1.
Cukurs 22. p. 1.
Kartupeļu sīrups .... 23. p. 2. ,,
Piena pulveris 24. p. 7. a ,,
Esences ar spirta piejau-

kumu 27. p. 3. „
Spirts 27. p. 4.

piez.
Želatīns un agar-agars. . 43. p. 1. pkts
Saru pindzeles (šokolādes

krāsu kastītēm) ... 46. p. 2. ,,
Augu tauki un kokovars 51. p. 2. ,,
Finieru kastītes .... 61. p. 1. ,,
Celofāns, loksnēs .... 68. p. 3'. b „
Stikls, apsudrabots ... 77. p. 5. ,,
Arabijas gumija .... 87. p. l.b ,,
Gutaperča 87. p. 2. ,,
Tīrītais soda 105. p. 1. b ,,
Citronskābe 108. p. 5. ,,
Vīnakmensskābe . . . . 108. p. 6. ,,
Sēžama eļļa 117. p. 3. ,,
Kakao sviests 117. p. 5. „
Ēteriskās eļļas, bez spirta

satura 119. p. 3. ,,
Vanilīns 119. p. 3. ,,
Skārds(kasminētsievedm.

tar. 141.p.) 141. p.
Alvas folijas 144. p. 2. „
Vara izstrādājumi bez rel-

jefiem (zvaniņi un āķīši
cigāru kastītēm) . . . 149. p. 2. ,,

Skārda izstrādājumi . . 154. p. 1. ,,
Potāls 165. p.
Viļņota salīmēta koka

pape 177. p. l.a pkts
30%

Pape 177 p. 1. a pkts
Vienkāršs iesaiņojuma pa-

pīrs 177. p. 2. a „
Plāns iesaiņojuma papīrs 177. p. 2. a „
Lignīns ._ . 117. p. 2. a „
Rakstāmpapīrs, etiķetēm 177. p. 2. d „
Papīrs, sevišķi neminēts,

izstrādājumos .... 177. p. 2. c „
Krīta papīrs 177. p. 2. f „
Pergamīns 177. p. 2. k ,,
Pergamins, izstrādājumos 177. p. 2. k „
Krāsains papīrs (krāsots

vien- vai abpusīgi) . . 177. p. 2. n ,,
Papīra puķes 177. p. 2. m „
Papīrs, piesūcināts ar

vasku vai parafinu . _ . 117. p. 2. r ,,
Bildes konfekšu kārbiņām 177. p. 3. a „
Kokvilnas diedziņi, šķete-

rēti 183- P- 6- a »
Kokvilnas diedziņi, aptīti

ar vienkāršu metallu 183. p. 6. a ,,
Zīda lentas, līdz 20 cm

platas 195. p. 2.
Galantērijas preces (pulk-

steņuķēdītesnometal'a) 215. p. 3. „
saia

1. piezīme. Par eksportētas -

vielās iestrādātiem ogu un augļu
ievārījumiem ievedmuita atmaksā-
jama šādi: par vienu trešo daļu no
iestrādāto ievārījumu svara — pēc
ievedmuitas tarīfa 6. p. 6. pkta, bet
par divām trešdaļām — pēc ieved-
muitas tarifa 22. p. 1. pkta.

2. piezīme. Ja firma „V. Ķuze" eks-
portētu arī ogu un augļu ievārījumus,
tad ievedmuita atmaksājama tikai
par iestrādāto cukuru.

3. piezīme. Par saldvielās iestrādāto
ābolu biezeni atmaksājama ieved-

muita par vienu divdesmito daļu no

ievedmuitas tarifa 6. p. 1. pkt. no-
teiktās likmes.

2. Saldvielās izgatavojamas zem pastā-
vīgas muitas uzraudzības. Šim nolūkam
muitas departaments piekomande uzņē-
mumam (1. p.) revidentu , uz visu laiku,

kamēr tas ražo eksportam.

3. Muitas departamenta revidentam
jāseko saldvielu izgatavošanai un jākon-
statē,kādas izejvielas un kādos daudzumos
iestrādātas katrā atsevišķā saldvielu šķirnē,
sastādot par pārstrādāšanas gaitu attie-
cīgu pārskatu.

4. Eksportējamās saldvielās pārbauda
un atestē izvedpreču pieteikumā muitas
departamenta revidents. Revidentam jā-
sastāda arī sīks aprēķins par izejvielu
patēriņu, uzrādot aprēķinā šādas ziņas:
eksportēto saldvielu nosaukumu, iestrā-
dāto izejvielu tarīfa nosaukumu un ieda-
lījumu, svaru un ievedmuitas nodokļu
summu, kāda atmaksājama par izlietotām
izejvielām.

5. Pārbaudītās saldvielās nogādājamas
muitnīcā muitas uzrauga pavadībā vai
plombētos iesaiņojumos. Muitnīcai no-
sūtāms arī iepriekšējā (4. pantā) minētais
aprēķins. Pēc saldvielu izvešanas uz
ārzemēm muitnīca atmaksā uzņēmumam
aprēķinā uzrādīto summu.

6. Visi izdevumi, kas saistīti ar muitas
uzraudzību, jāsedz uzņēmumam kārtībā,
kāda paredzēta noteikumos par muitas
uzraudzības izdevumu segšanu brīvterri-
torijas uzņēmumos (,,Va!d. Vēstn." 1923.g.
206. numurā).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

522. rīkojums
1934. g. 28. novembrī

par tarīfa pazemināšanu Budapeštas
pavasara izstādes eksponātiem.

1935. g. no 3. līdz 13. maijam notiks
Budapeštā gadskārtēja internacionālā pa-
vasara izstāde.

Šinī sakarībā uzdodam uz izstādi pār-
vadājamiem eksponātu sūtījumiem pie-
mērot preču tarīfa I daļas 44. § paredzēto
eksporttarīfu bez kaut kādiem pazeminā-
jumiem, bet ja eksponātu sūtījumā
esošām precēm eksporttarīfs (44. §)
nebūtu paredzēts, tad tām piemērot
eksponātu sūtījumiem preču tarīfa I daļas
41. § paredzēto tarīfa pazeminājumu 25%
apmērā. Tāpat arī šīs izstādes nepārdotiem
eksponātiem, kurus vedīs atpakaļ uz
Latviju, piemērojams preču tarīfa I daļas
41. § eksponātu pārvadājumiem paredzētais
tarifa pazeminājums 25% apmērā.

Lai piemērotu eksponātu sūtījumiem
41. § paredzēto tarīfa pazeminājumu, jā-
ievēro sekojošais:

1) pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi,
preču zīmei jābūt klāt izstādes admi-
nistrācijas apliecībai,kurā jābūt uzrādītam:
eksponenta vārdam un uzvārdam, preču
nosaukumam un daudzumam un ka
prece ir minētās izstādes eksponāts;

2) pārvadājot tos no izstādes atpakaļ
uz izsūtīšanas staciju: a) pie tiešās sa-
tiksmes dokumentiem — jābūt klāt ie-
priekšējai preču zīmei un minētās izstādes
administrācijas apliecībai,- kurā, starp
citu, jābūt uzrādītam, ka prece ir eks-
ponāts, kuru kā nepārdotu ved atpakaļ
uz izsūtīšanas staciju; b) pie vietējās sa-
tiksmes dokumentiem no robežstacijas jā-
būt klāt iepriekšējai preču zīmei, kā arī
izstādes administrācijas apliecībai, kas
iesniedzama robežstacijā, eksponātus no-
sūtot, vai gala stacijā, sūtījumu saņemot.

Rīkojums spēkā 1935. g. no 17. aprīļa
līdz 27. maijam.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Visiem Rīgas skolu priekšniekiem.
Skolu departaments paziņo, ka Brīv-

dabas muzeja biedrība svētdien, š. g.
2. decembrī, pīkst. 10 Nacionālajā teātrī
sarīko jaunatnes rītu ar Alsungas,
Bārtas, Nīcas un Rucavas dziedātāju,
dejotāju, koklētāju un dūdenieku pieda-
līšanos. Tā kā vēlams ar šo tautas mākslu
iepazīstināt arī mūsu jaunatni, izglītības
ministrs ar savu š. g, 22. novembra rezo-
lūciju ieteicis visām Rīgas vidusskolām
un pamatskolu vecākām klasēm apmeklēt
minēto koncertu. Vietu cenas ir 50, 30 un
20 santimu.

1934. g. 28. novembrī. A-3144.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.
Sekretāra v. J. Vēiiņš.

Meklēt izbeigto personu 1434. saraksts.
33666. Anč;nkovs Ādolfs. 44205/34.
33667. Ešenbergs Vilis-Richirds. 41075 33.
3366S. Mileiko Jānis. 19776/26.
33669. Naftals Eliass. 44595/34.
33670. Striķis Jānis. 44606/34.
33671. Zvaigzne E nilija. 44605/34.
33672. Stašs-Veide Pēteris. 33085/30.
33573. Vaitnieks Eduards. 44574/34.

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

32. trīsklasīgās naudas loterijas 2. klases
izloze sāksies š. g. 3. decembrī pīkst. 11.

2. klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
21. decembrī.

Māksla.
K. Zariņa ,,Randenes Barbaras" pirmizrāde
Nacionālajā teātrī 30. novembrī
15 gadu jubilejas svinību vakarā.

Divos pēdējos gados K. Zariņš, kas
droši skaitāms par spējīgāko tagadnes
latviešu drāmatiķi, deva Nacionālam
teātrim 3 lugas, kurās visās darbojās
tagadnes latvieši. ,,Randenes Barbarā"
K. Zariņš skatītājus aizved tālākā latviešu
tautas pagātnē. Uz Vidzemi atbēdzis
jauns ticības cīnītājs Francis Bonnijs
(K. Lagzdiņš), viņš satiek dižciltīgo
Tīzenhauzenu Barbaru (Ludm. Špīlberģe),
un jaunās sirdis iedegdamās mīlestībā
nevēro kārtu žogu, kas tos šķir.
Viņiem pretim nostājas Barbaras
brālis Jirgens (J. Ģermānis) līdz
ar saviem uzdzīves draugiem: junkuru
Jodoku (0. Ūršteins), junkuru Elertu
(Rodr. Kalniņš) un mācītāju Drachen-
šveifu (Jānis Osis). Smagi drāmā aiziet
bojā Barbara, bet Francis Bonnijs kļūst
par laupītāju virsnieku un atriebjas lepna-
jiem Tīzenhauzeniem.

Dekoratīvo ietērpu šai lugai veidojis
Voldemārs Valdmanis. Režisors Jānis Osis.
Dziesmas komponējis Kārlis Lietiņš.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 29. novembrī,
tautas izrādē ,,Pārdotā līgav a". Piedalās
N. Ūlande-Šulce, H. Lūse, H. Berzinska; A. Pried-
nieks-Kavara, G. Neimanis, O. Ūršteins, E. Mi-
ķelsons, J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. —?
Pasaulslavenā tenora Dmitrija S m i r n o v a
vienīgais koncerts piektdien, 30. novembrī. Pie-
dalās vijolnieks Arveds Norītis. Smirnovs uz-
ņēmis programmā Čaikovska, Pučini, Bizē oper-
ārijas, Grečaninova, Rachmaņinova, Barera u. c.
dziesmas. A. Norītis izpildīs Kreislera un Val-
deza darbus. D. Snirnovs iebrauca Rīgā 28. no-
vembrī. — Feodora Š a ļ a p i n a vienīgais kon-
certs sestdien, 1. decembrī. Šaļapins ieradīsies
Rīgā piektdienas rītā. — Svētdien, 2. decembri,
pīkst. 13.30 tautas izrādē ,,Zelta meista-
riene". Galvenās lomās L. Blumentāle, H. Lūse,
V. Ančarovs - Kadiķis, A. Verners, R. Pelle
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.
Pulksten 19.30 ballets ,,Gulbju ezers". . Pie-
dalās visa balleta trupa. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
3. decembri, 13 g. v. Vīnes vijoļvirtuoza Ossi
Renardi pēdējais koncerts.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 1. dec,
pulksten 17.30, svētdien, 2. decembrī,pulksten 11
un 17.30, izrādīs: 11 Jaunāko Latvijas chroniku,
2) gaismas skaņu filmu Tīģeru medības
Indijā un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 29. novembrī,
pulksten 19.30 ,,Krišus Laksts". — Piektdien,
30. novembrī, pulksten 19.30 teātra 15 gadu
jubilejā pirmo reizi ,,R a n d e n e s Barbar a",
Kārļa Zariņa vēsturiskā drāma 5 cēlienos. Reži-
sors Jānis Osis. Dekorators Voldemārs Vald-
manis. Derīga abonementa 6. biļete. Parastās
puscenas. Pirms izrādes svinīgs akts. — Sest-
dien, 1. decembrī, pulksten 19.30 „Dvēseļu
putenis". Parastās puscenas. — Svētdien,
2. decembrī, pīkst. 14 Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Mīlas karuselis". Parastās puscenas. Pulk-
sten 19.30 ,,Randenes Barbara".

Dailes teātris. Ceturtdien, 29. novembri, pulk-
sten 19.30 prof. P. Sakša viesizrādē par tautas
izrādes cenām ,,Tr e j m e i t i ņ a s". — Piekt-
dien, 30. nov., pulksten 19.30 |,Ceļu j au nī-
ta ai". — Sestdien, 1. decembrī, pulksten 19.30
„Jūlijs Cezārs". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 29. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13 10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Jēkabpilī,
pieņemti Jīk.bpils pilsētas valdes 1934. g.
6. novembra sēdē (2169. prot. 2. p.) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta š. g. 14. novembra

101562. rakstu.

1. Visiem veikaliem bez izņēmuma
jābūt cauru dienu slēgtiem: 1. janvārī,
Lielā lūdzamā dienā, Lielā piektdienā,
Debessbraukšanas diena, 1.maijā, 15. maijā,
31. oktobrī, 18' novembrī, Lieldienas,
Vasaras un Ziemas svētku pirmajās dienās.

2. Visi veikali var būt atvērti, tāpat
kā darba dienās, Lieldienas, Vasaras un.
Ziemas svētku trešajās dienās, 23. jūnijā,
pēdējo svētdienu priekš Ziemas svētkiem
un Zaļā ceturtdienā.

3. Visās svētdienās un svinamās die-
nās, atskaitot 1. un 2. p. minētās, jābūt
cauru dienu slēgtiem visiem veikaliem,
izņemot:

a) maiznīcas un gaļas tirgotavas, kuras
atļauts atvērt no pīkst. 7 līdz pīkst. 10
rītā;

b) konditorejas, kafejnīcas, tējnīcas un
ēdienu veikalus, kurus atļauts atvērt
no pīkst. 7 līdz pīkst. 10 un no
pīkst. 14 līdz pīkst. 19;

c) bārddziņu veikalus atļauts atvērt
no pīkst. 7 līdz pīkst. 10;

d) izrīkojumu bufetēs atļauts tirgoties
pa visu izrīkojumu laiku.

4. Darba dienās veikali var būt atvērti:
1) vasarā, t. i. no 1. aprīļa līdz

1. oktobrim:
a) maiznīcas, konditorejas, kafejnīcas,

tējnīcas, ēdienu un bārddziņu veikali
no pīkst. 7 līdz pīkst. 19;

b) visi pārējie veikali no pīkst. 7 līdz
pīkst. 19.

2) Ziemā, t. i. no 1. oktobra līdz
31. martam:

a) maiznīcas, konditorejas, tējnīcas,
ēdienu, bārddziņu veikali un kafej-
nīcas no pīkst. 8 līdz pīkst. 22;

b) visi pārējie veikali no pīkst. 8 līdz
pīkst. 19.
Piezīme. Sestdienās un svinamu

dienu priekšvakaros bārddziņu vei-
kalus atļauts turēt atvērtus līdz
pīkst. 23.

5. Viesnīcām, traktieriem uu citām
alkoholisko dzērienu tirgotavām atļauts
tirgoties saskaņā ar žūpības apkarošanas
likuma nosacījumiem.

6. Kioskus ar laikrakstiem un citiem
drukas darbiem, tabakas precēm, svaigiem
augļiem, atspirdzinošiem dzērieniem un
saldumiem atļauts atvērt cauru gadu no
nīkst. 7 līdz nīkst. 23.

7. Šie saistošie noteikumi neattiecas
uz aptiekām, uz darbiem nelaimes gadī-
jumos, dzelzceļu bufetēm, mēbelētām
istabām, iebraucamām vietām un benzīnu
tvertnēm un citām ierīcēm, kurās tirgojas
tikai ar latolu un auto eļļu un kuras
atbilst pastāvošiem noteikumiem un pie-
ejamas pēc vajadzības.

8. Veikalu īpašniekiem jāievēro likumu
noteikumi par algoto kalpotāju darba
laiku, virsstundām, svētdienu un nakts
darbiem un to atalgošanu.

9. Par šo noteikumu neievērošanu
draud sods pēc pastāvošā Sodu likuma.

10. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

11. Ar šo atcelti visi līdz šim izdotie
saistošie noteikumi par tirgošanās laiku
Jēkabpils administratīvās robežās, to gro-
zījumi un papildinājumi.

12. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,,Val-
d'bas Vēstnesī".

Pilsētas galva b. (paraksts).
Sekretārs E. Kornets. Redaktors M. Arons.
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sludinājumi.
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Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 156. p. I. d. un 236. p.,
š. g. 21. augustā sodīja Martu
Kalniņš ar Ls 50 ,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 2 nedē-
ļām aresta par to, ka viņa, kā
Rīgas Centrālās piennīcas , t. i.
Maliņa piennīcas, Rīgā, v. Jel-
gavas ielā 3, vadītāja izlaidusi
pārdošanai pienu , kas atšķaidīts
ar ūdeni un saturējis maz 'tauku
procentu.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 2675/34. 24839

Priekšsēdētāja b. A. Kociņš
Sekretāra pal. M. Prēvalds.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628 .
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina'
visus, kam būtu uz 1934. g.
18. janv. mir. Krišjāņa Friča d!
Deķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, īegg-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. novembri"
M. 1.2119/34. 23672

Priekšsēd. v. G. Voitkus .
Sekretārs M. Devingtels .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. oktobrī, izklausījusi Nikolaja
Zandera iūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Eiženu Edu-
arda d. Zanderi par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Eiženu Eduarda d.
Zanderi, dzim. 1882. g. 16. maijā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
23610r L. 1391-11

Priekšsēd. b. P. E f f e r t s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. novembrī izklausīja Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kas obligācijas mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 20.000 rbļ. ar
7V2°/o gadā, apstiprinātu 1912. g.
12. apr. ar 166. JN° uz nekustamu
īpašumu Rīgas apr. Jaunķemeros
esošo Slokas muižas muižu zemes
zemes gab. 40. JNs, pēc agrārās re-
formas M° 415F, ar zemes grā-
matu reģ. 2481. JNs, par labu
4. Rīgas stavstarpējai kredīt-
biedrībai.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
2361 Ir L. 3978

Priekšsēd. b. P. E f f e r t s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. .p., ievērojot at-
raitnes Lības Viļā m. Māme,
pilnv. zv. adv. pal. L. Svempe
lūgumu un savu 1934. g. 30. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka Lība
Māme lūdz izdarīt uzaicinājumu,
lai atzītu par iznīcinātu obligā-
ciju par 10 rbļ. mēnesī, apstip-
rinātu 1895. g. 30. septembrī ar
144. JNs uz nekustamu mantu
Rīgas apr. Ķemeros, Zaļā ielā
esošo no Slokas muižas muižu
zemes atdalīto Ķemeru dzimts-
nomas zemes gabalu JVs 85 ar
zemes grāmatu reģistra 1153. JVs,
kas izdota par labu Lībai Māme,
kā no Anša Māmes piespriesto
alimentu nodrošinājums uz Rīgas
apgabaltiesas 1890. g. 28. jūnija
sprieduma pamata, jo min. obli-
gācija kara laikā gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
3 mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kadšis sludinājums iespiests „Val-
dības Vēstnesī" un aizrāda, ,ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai izdots tiesas
lēmuma norakstu, obligācijas
duplikāta saņemšanai, kas iz-
pildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1934. g. 14. novembri.
23612r L. 5132

Priekšsēd. b. P. Ef f e r t s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. novembrī izklausīja Augustes-
Jozefines Heinricha (Indriķa) m.
Grunickis, (Grunitzkv), dzim.
Rosbandts, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at-
zīt par samaksātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1901. g. 26. jūlijā ar
1496. JNs par 2000,— rbļ. ar 7%
gadā uz nekustamu mantu Rīgā,
IV hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. 494. JNs par labu
Alīdai Andreja m. Rosbands.
kas to cedējusi blanko.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
L. 2687 23613r

Priekšsēd. b. P. E f f e r t s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 7. no-
vembrī izklausīja Paula Vitten-
berga likumīgās laulības bērnu
aizgādņu - aizbildņu hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1904. g. 20. sept.
ar 679. N° par rbļ. 2000,— ar 5%
gadā uz nekustamu mantu Cēsu
apr. Liepas muižas ,,Svarģu 15. JNs
māju, ar zemes grāmatu reģistra
604. N° par labu Jānim Treima-
nim. L. 3223. 23615v

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīruli s.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p., pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 29. oktobrī ' Rīgā
mirušā Jāzepa Sigismunda dēla
Šablovska ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. novembri.
L. 5360/34 24103

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 5. septembrī mir.
Borucha-Borisa Saula d. Hurviča
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai _ 3 mēnešu laikā,
skaitot no ša sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 15. novembri.
L. 5263/34. 24104

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 20. februāri Ber-
līnē mir. Doris Šapiro dzim.
Volkoviskis,ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. novembrī.
L. 5184/34 24105

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. aprīlī Alojas pag.
mir. Jēkaba Toma d. Āboltiņa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā;
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepjeteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. novembrī.
L. 5003/34. 24106

Priekšsēdētājab. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kārļa

Kaudzīša pilnv. zv. adv. H. Lie-
piņa lūgumu un savu 1934. g.
30. oktobra lēmumu, paziņo, ka
Kārlis Kaudzītis lūdz izdarīt uz-
aicinājumu, lai atzītu par iznī-
cinātām 2 obligācijas par rbļ.
5500,— atlikumā un rbļ. 5000,—,
apstiprinātās 1895. g. 27.sept.
un 1902. g. 2. nov. ar 922. un
1864. JNs uz nekustamu mantu
Rīgas 3. hipotēku Iecirkni ar
zemes grāmatu reģistra 1587. JNs
un izdotas par labu 1) Christia-
nam Anša d. Garais, viņš arī
Lange, un 2) Jānim Otto d.
Bārdām, kuras cedētas blanko, I

jo min. obligācijas kara iaikā
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos tiesas lēmuma
norakstu obligācijas duplikāta
'saņemšanai. L. 5131. 23614v

Rīgā, 1934. g. 14. novembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 23. maijā Rīgā mir.
Viktora Florentīna d. Kiršteina
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt

šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. novembrī.
L. 4099/34. 24270

Priekšsēdētājab. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Cīvilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 17. martā. Rīgā mir. Jē-
kaba Kārļa dēla Pumpura
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.
Rīgā, 1934. g. 17. novembrī

L. 5293/34. 24095
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik-. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, . ka
pēc 1934. g.5. maijā Rīgā mir.
Kārļa Putniņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 5295/34. 24098

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 12. novembrī mi-

rušā Otto Friča dēla Brūniņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 17. novembrī.
L. 5262/34. 24102

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. iik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Mildas Zariņš, dzim. Baumanis,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Konstantīnu-Jēkabu Zariņu par

laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie iūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī,
L. 2205. 24273b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Marijas
Muskats lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 14. novembrī
publicēto 1934. g. 28. oktobrī
Rīgā mir. Solomona Mendeļa d.
Muskata 1934. g. 13. oktobrī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Solo-
mona Muskata mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. nov.
L. 5270 34 2476!

Priekšsēdētāja b. B. C i r u I i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 6. nov.
Mari 'jas-Aleksandras Alises Millers
dzim. Bullītis, prasības lietā pret
Jenonu Miileri par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1919. g.
20. augustā Krievijā, Maskavas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā
starp Jenonu (Jenone) Miileri
(Mūller) un Mariju-Alīsi-AIek-
sandru Millers, dzim. Bullītis,
atstājot prāvmnieku nepilngadīgo
meitu, Ievu, dzim. 1922. g.
21. maijā mātes-prasītājas audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. Iik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L. 1242. 24274b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1932. g. 22. martā
Esteres Beiles Cissers, dzim. Grīn-
manis, prasības lietā pret Joseli
Cisseri par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta pie Rīgas rabina
1917. g. 22. jūnijā starp Joseli
(Josifu) Ciseri un Esteri-Beili
Cisers, dzim. Grīnmanis, pie-
šķirot prasītājai pirmslaulības uz-
vārdu ,,Grīnmanis".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L. 488/32. 24275b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 16. okt.
Lilianas-Leontines-Amālijas Go-
biņš, dzim. Rameika, prasības
lietā pret Teofilu Gobiņu par
laulības šķiršanu nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1927. ' g.
17. septembrī pie mācītāja Berga
starp Teofilu Gobiņu un Lilianu
Gobiņš, dz. Rameika, atbildētāja
vainas dēļ, atļaujot prasītājai
iedoties jaunā laulībā tūliņ
pēc šā sprieduma spēkā stāšanās
un piešķirot viņai pirmslaulības
uzvārdu ,,Rameika ", piedzīt
no atbildētāja par labu valstij
Ls 12,— tiesas un par labu
prasītājai Ls 13,33 lietas vešanas
izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p, paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L- 645. 24277b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 13. nov.
Edas Ozoliņš, atr. Auziņš, prasības
lietā pret Jāni Jāņa d. Ozoliņu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Suntažu draudzē
1920. g. 11. maijā starp Jāni
Jāņad. Ozoliņu un Edi Mārtiņa m.
Ozoliņš, piešķirot prasītājai viņas
pirmslaulības uz vārdu ,,Auziņš"
un atļaujot viņai iedoties jaunā
laulībā tūliņ pēc šā sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839., 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L. 1239. 24276b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 6. nov.
Michaeļa Gasuļa (Gaselsj prasības
lietā pret Malki Gasuls (Gasels),
dzim. Gutmanis , par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1931. g.
17. februārī Rigas pilsētas dzimts-

sarakstu nodaļā, starp Michailu
Gasuli (Gasels) un Malki Gasuls,
dzim. Gutmanis (Gutman);
piedzīt no atbildētājas par labu
prasītājam tiesāšanās izdev.
Ls 28,—.

Ja atbildētāja Civīlproc. Iik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L. 1256. 24278b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 13. dec. Rīgā mir.
Dāvida Kārļa d. Kreņķa ir atkl.
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. novembri.
L. 5215/34. ? 24101

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 30. okt.
Izab'elas Milonaitis, dz. Misjuns,
prasības lietā pret Jāni Miionaitis
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgas sv. Alberta Romas-
katoļu baznīcā 1912. g. 19. jūlijā
starp Jāni Milonaiti un Izabeiu
Milonaitis, piešķirot pēdējai viņas
pirmslaulības uzvārdu ,,Misjuns ".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L. 1375. 24279b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiešas nodaļu kop-
sapulces 1934. g. 21: novembra
lēmumu zvēr. adv. palīgam
Albertam Ivanovam piešķirta
tiesība 1934. gada otrajā pusē
vest svešu lietas Jelgavas ap-
gabaltiesā kā pirmajā instancē.

A. Ivanovs dzīv. Jēkabpilī,
Pasta ielā 5.

Jelgavā, 1934. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētājs E. Feldmans.

24688 Sekr. A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas nodaļu kop-
sapulces 1934. gada 21.novembra
lēmumu zvēr. adv. palīgam
Oskaram Bergmanim piešķirta
tiesība 1934. gada otrajā' pusē
vest svešu lietas Jelgavas ap-
gabaltiesā kā pirmajā instancē.

O. Bergmanis dzīv. Jelgavā,
Akadēmijas ielā 19.

Jelgava, 1934. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētājs E. Feldmans.

24689 Sekr. A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. unl710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
27. martā nomirušā Anša Raks-
Lasmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. novembrī.
M. I. 2142/34. g. 23669

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
9. aprīlī nomirušās Dores Šķietiņš
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesibas šai .tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. novembrī.
M. 1. 2143/34. 23670

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
14. jūlijā mirušā Kārļa Avotiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem ,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 15. novembrī.
M. I. 2145/34. 23671

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 23. aprīlī nomirušā
Kārļa Saržanta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā
mantniekiem , legātāriem , fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā , skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val- .
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 15. novembrī. ,
M. I. 2146/34. g. 23673

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
6. augustā nomirušā Zacharija
Urnežus atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 15. novembrī.
M. 1. 2147/34. 23674

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa, ;

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1927, g.
1. septembrī mir. Jāņa Brcij:ra
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekeim, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g 15. novembrī.
M. 1. 2149/34. ' 23675

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu 'uz
1927. g, 28. decembrī nomirušā
Kārļa Grinšteina atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 15. novembifī.
M. 1. 2148/34. 23676 ļ

Priekšsēdētāja v. G. .Voitkus..
Sekretārs M. De^ftigte 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,;
1631. un 1710. p. pamata,?,
uzaicina visus, kam būtu uri
1930. g. 14. februāri mirušā;
Andreja Indriķa dēla Krastiņaf
atstāto mantojumu kādas tieši-;.
bas kā mantniekiem , legātāriem,]
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. t., pieteikt savas tiesības šai j
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienasj
„VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības-
ieskatīs par spēku zaudējušām. ;

Jelgavā 1934. g. 15. novembrī. '
M. I. 2161/34. 23678

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik.1584.,1628.1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
6. februārī mirušā Indriķa
Lapiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 15. novembri.
M. 1.2155/34. 23679

Priekšsēd. v. G. Voitkuss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
Nfc 3236, ko Jēkabpils pils. pol.
1921. g. 23. apr. izdevusi Kārlim
Kovaļevskim. 21889o

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628:,.
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz T934. i-
2. martā nomirušās Zofijas Za*-
ļeskis atstāto mantojumu kādaj
tiesības kā mantniekiem, legā?-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā >
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī",.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām-

Jelgavā, 1934. g. 15. novembrī/
M. 1. 2150/34. 23677 ?

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 8. aprīlī nomirušās
Ann?s Fonzus atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. novembrī.
M. 1. 2153/34. 23781

Priekšsēdētāja v. A. .Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz- ļniecības reģistra nodaļa, uztirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 228. num. ie-
rakstīta firma ,,ŠlomaTaubkins",
kuras īpašnieks Šloma Taubkins,
dzim. Ludzā, 1894. g. 25. jūnijā,
dzīvo Ludzā, Tālavijas ielā 8/25.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Talā-
vijas ielā 8/25; darbības nozare:
zirgu un liellopu iepirkšana un
atkalpārdošana; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1932. 'g. 23. aprīlī.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
245:1 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934., g. 14. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1725. p. un Civ. iik.
10. sēj. 1. d., 1239. p., paziņo, ka
pēc 1922.g. 2. novembrī mirušā
Franka Jēkaba d. Usunova ir pa-
licis kustams un nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag., Opalnieku mā-
jās un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, kā-
das tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā
3 mē.iešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 14. novembrī.
L. 364B 23736z

Miertiesu, v. i. A. E i k 1 o n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
februārī mir. Leas Jankeļa m.
Bergers, dzim. Levensons, atstāto
mantoj. kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. novembrī.
M. I. 399/34 23782

Priekšsēd. v. A. Klingo.
SekretārsM. Devingtels.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnodaļa,
uz Antona un Jēkaba Jāzepa
dēlu Mikulānu lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
2. februārī Bebrenes pag. Kale-
dišku mājās mirušās Izabellas
Jāzepa m. Mikulēns, arī Mikule-
nas, kā arī Mikulāns atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
L. 1826a/34. g. 23682z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- K a n g u r s.

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
strācijas nodaļa, uz Civīlproc.
lik. 1460.p. un Not. par kooper.
sab. 46. p. pamata paziņo, ka
ar tiesas 1929. g. 3. jūnija lēmumu
reģistrētais Izvaltas darba,artelis
,,Darbs" galīgi likvidēts un arteļa
grāmatas un dokumenti nodoti
apgabaltiesai.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
L. 78/29. 23700z

Nodaļas pārzinis V. B a i o d i s.
Sekretāra p, i. E. Ķaņep s.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa uz Civīlproc. lik.
1460. p. un Not. par kooper.
sab. 46. p. pamata paziņo, ka ar
tiesas 1929. g. 13. marta lēmumu
reģistrētā Andrupenes krāi-aiz-
devu sab. ,,Nākotne" galīgi lik-
vidēta un sab. grāmatas un doku-
menti nodoti apgabaltiesai.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
L. 39/29. 23701 z
Nodaļas pārzinis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistrā-

cijas nodaļa uz Civīlproc. lik.
146084 . p. un Not. par kooper.
sab. 46. p. pamata paziņo, ka ar
šīs tiesas 1930. g. 24. augusta lē-
mumu reģistrētais strādnieku
darba artelis „Auleja" galīgi lik-
vidēts un arteļa dokumenti no-
doti apgabaltiesai.
Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.

L. 29/30. 23702z
Nodaļas pārzinis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ: not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 226. num. ie-
rakstītā firma „Ka!mans-Šoloms
Jofe", kuras īpašnieks Kalmans-
Šoloms Jofe, dzim. Daugavpilī,
1877. g., dzīvo Daugavpili, Ie-
braucamā ielā 50. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Iebraucamā
ielā 50; darbības nozare: maizes
ceptuve un tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1890. g.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis,
24513 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 21. novembrī nodaļas
reģistrā ,.A" ar 230. num. ie-
rakstīta firma ,,Latoger , īpašn.
Dora Gurvičs", kuras īpašniece
Dora Gurvičs, dzim. Viļakā,
1897. g. 5. oktobrī, dzīvo Daugav-
pilī, Rīgas ielā 81. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Rīgas ielā
67/64; darbības nozare: drogu
un parfimērijas preču tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 24. maijā. 24509

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodala, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 21. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 231. num. ie-
rakstīta . fjrma „Jānis Drigins,
Valsts Elektrotechniskās fabrikas
priekšs"tāvis" , kuras īpašnieks
Jānis Drigins, dzim. Krievijā,
Vladimiras gub. 1857. g. 3. feb'r.,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa ielā 35.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Vadoņa ielā 35/33; darbības no-
zare: ' tirdzniecība ar lauksaim-
niecības mašīnām komisijā; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1929. g.
septembrī. 24508

Daugavpilī, 1934, g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 21. novembrī nodajas
reģistrā ,,A" ar 229. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „Br. Pauli", kuras per-
nigi atbildīgie biedri: lj Jēkabs
Pauls, dzim. Daugavpilī, 1890. g.
5. augustā, dzīvo Daugavpilī,
Zaļā ielā 25, 2) Icchoks Pauls,
dzim. Daugavpilī, 1884. g., dzīvo
Daugavpilī, Zaļā ielā 25. Se-
višķi pilnvarots pārstāvēt sab.
Jēkabs Pauls. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Daugavpilī, Rīgas
ielā 42; darbības nozare: krāsu,
tapešu, logu stiklu un cementa
tirgotava; sabiedrība nodibināta
1929. g. 25. maijā un tad pat
atklāta sabiedrības darbība. No-
daļa Daugavpilī,Cietokšņaielā 53.

Daugavn'lī, 1934. g. 24. nov.
T'rdzn. reģ. t;esncss V. Balodis.
24510 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 21. novembrī nodaļas
reģistrā ,.A" ar 232. num. ie-
rakstīta firma ,,Kosmos , galan-
tērijas preču tirgotava L. Jakob-
sons", kuras īpašnieks Leibs
Jakobsons, ' dzim. Daugavpilī,
.1879. g. 23. aprīlī, dzīvo Daugav-
pilī, Alejas ielā 71. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Rīgas ielā 59;
darbības nozare: galantērijas
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1933. g. 1. aprīlī.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24507 Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 21. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 233. num. ie-
rakstīta firma „Z. Mizroks",
kuras īpašnieks Zāmuelis Miz-
roks, dzim. Krāslavā, 1871. g.
10. augustā, dzīvo Daugavpilī,
Vadoņa ielā 11. Uzņēmums at-
rodas 'Daugavpilī, Vidus ielā 2;
darbības nozare: kokzāģētava;
uzņēmuma darbība atklāta
1887. g. 24506

Daugavpilī 1934. g. 24. nov.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. B a I o di s.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija uz zemkopības mini-
strijas lūgumu par Valsts zemes
fondā ieskaitītās Rēzeknes apr.
Rēznas pag. zemes gabala ai
nosaukumu „Lugovoje folvarks"
atlikušāsdaļas,221,435 ha platībā,
par kuras īpašniecēm uzrādītas
Marija un Olga Šilder-Šuldners,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātārr

un minētās Marija un Olga
Silder-Šuldners , vai viņu tiesīb-
ņēmēja — valsts varētu tikt
ievestas attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās neku-
stamās mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas atsavināšanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
L. 669 6350. 23748b
Kom. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbv. A. V i t k o v s k i s,

Rīgas 5. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 74., 75.
un 413.—416. p. uz Artibus et
Literis, Gesellschaft fūr Geistes
und Naturvvissenschaften m. b.
H. pilnvarnieka zv. adv. Ābrama
Gutmaņa lūgumu Artibus et
Literis, Gesellschaft fūr Geistes
und Naturwissenschaften m. b. H.
prasības lietā pret Jēkabu Latzki
par Ls 123,—, uzaicina atbildē-
tāju Jēkabu Latzki, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, 2
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā no
miertiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Latzkis noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, visas pavēstes un rakstus
uz atbildētāja vārdu atstās mier-
tiesneša kancelejā un atbildētā-
jam nebūs tiesība aizbildināties
par minēto rakstu un pavēstu
nezināšanu. L. 2062

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
23709Miertiesnesis A. D u k ā t s.

Rīgas pilsētas 5. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 15. jūnija sprie-
dumu Annu Lapainiš, dzīv. Mazā
Nometņu ielā 46, par krējuma
konfekšu izgatavošanu viņai pie-
derošā konfekšu darbnīcā, M. No-
metņu ielā 46 ar nepietiekošu
tauku proc, vai no vājpiena,
sodīja pēc Sodu lik. 236. p. 1. pkt.
ar 50 latiem vai nemaksas
gadījumā ar 14 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 907 24776

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Miertiesnesis Dukāts.

Rīgas pils. 14. iec. miertisnesis,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
27. jūlija spriedumu Trīne Aiz-
purietis viņas apsūdzība pēc sodu
Iik. 235. p. par tirgošanos ar
netīru pienu š. g. 13. jūlijā,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta.
No viņas par labu Rīgas pils.
veselības nod. piedzīt Ls 6,-—
izmeklēšanas izdevumus. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Trīne Aizpurietis ir govs īpaš-
niece Rīgā, Morica ielā 4.

Rīgā, 1934. g. L. 1832
24856 Miert. A. Bergmanis

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 227. num. ie-
rakstīta firma „Ieva Sosnovskis",
kuras īpašniece Ieva Sosnovskis,
dzim. Lukjanskis, dzim. Krāslavā
1874. g. 13. martā, dzīvo Krās-
lavā, Ādmiņu ielā 1. Uzņēmums
atrodas Krāslavā, Tirgus lau-
kumā 1/46; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1921. g. 1. jūlijā.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24512 Sekretāra p. i. E. Kaņeps

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, p_aziņo, ka pēc
mirušās Anna Žagars ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
L. 1883/ 34. 24011

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
srskaņā ar sodu Iik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
12. jūnija spriedumu Krišjānis
Danne viņa apsūdzībā pēc sodu
iik. 156. p., 234. p. par tirgoša-
nos ar nepateizi apzīmētu tējas
surogātu un galda sinepēm, sa-
turošām aizliegtas vielas, š. g.
6. martā atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20,'— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. No viņa par labu Rīgas
pils. veselības nod. piedzīt Ls 18
izmeklēšanas izdevumus. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Krišjānis Danne ir ķim.-techn.
laboratorijas īpašnieks Rīgā,
Brīvības ielā 147.

Rīgā, 1934. g. L. 932
24857. Miert. A. Bergmanis

Kigas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Augustes Posingis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
L. 1882/34. 24010

Miertiesnesis E. Maurers.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 14. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. dl. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 19. janvārī mirušā
Antona Sīmaņa d. Baltais ir pa-
licis kustams un nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag., Sudarbes mā-
jās un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to kā-
das tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 14. novembrī.
L. 363B 23737z

Miertiesneša v. i. A. E i k I o n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. no-
vembra lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1916. g. 28. novembrī
mirušā Donata Bernarda d.
Kaktenieka mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

23594r Civ. 1. 925/34
Miertiesu. K- Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 13. oktobra spriedumu
Leonardu Jāņa d. Romanovski,
dzīv. Līvānos, Rīgas ielā 73, par
netīrību restorācijā un tās pa-
galmā, pēc Sodu lik. 156., 235.
un 58. p., sodīja ar -30 latiem
v;ii nesamaksāšanas gadījumā ar
2 nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 1. 1016/34. 24780

1934. g. 24. novembrī.
Miertiesnesis ,K. Av ens.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 13. oktobra spriedumu
Zamueli Joseļa d. Zilberu, dzīv.
Līvānos, Rīgas ielā 121, par
tīrības neieturēšanu savā gaļas
produktu veikalā un mājas sētā,
pēc Sodu lik. 156., 235. un 58. p.
sodījis ar 20 latiem vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 10 die-
nām aresta.

Sprieduirs stājies likumīgā
spēkā. ' K. 1. 1015/34. 24781

1934. g. 24. novembrī.
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 3. oktobra spriedumu
Joseli Lozera d. Vapne, dzīv.
Līvānos, Rīgas ielā 242, par ne-
tīiibu gaļas veikalā, pēc Sodu
lik. 235. p. sodījis ar 15 latiem
vai 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K- 1. 981/34. 24782

1934. g. 24. novembrī.
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 14. novembra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p.un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc mirušā
Kazimira Valujeva ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Mērdzenes pag. un sastāv
no kustamas un nekustamas
mantas Ezernieku sādžas 1. vien-
sētas, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojamu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 14. nov.
L. 578C./34. 23738b

Miertiesnesis I. L i e t a v i e t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 14. novembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc mirušā
Pētera Stroda ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Rasnupļu c un
sastāv no kustama un nekustama
īpašuma, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-

tiesnesim 3 mēnešu iaikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 14. nov.
L. 582c. 34. 23739b

Miertiesnesis j. L i e t a v i e t i s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 6. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, 1. Pils ielā 14,
pārdos Annas Puķmans mēbeles,
novērtētas par Ls 240,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. nov. 24812
Tiesu izp. L. J a k s t i'ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. decembrī
pīkst. 10, Rīgā, I. Smilšu iela
19 21 pārdos 2. izsolē Rīgas

ti.dzniecības bankas A/S. mēbe-
les, novērtētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. nov. 24810
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 6. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, m. Ķēniņu ielā
14 pārdos Vulfa Hiršmaņa kla-
vieres un ēdamistabas iekārtu,
novērtētas par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. nov. 24811
Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1934. g. 10. okt;
tiesas pavēli Emilija Anža m.
Emsiņš, dzim. 1874. g., par
tirgošanos ar tārpainu, sabojā-
jušos gaļu š. g. 24. septembrī
savā veikalā Rēzeknē, Stacijas
ielā 16, atzīta par vainīgu pēc
Sodu lik. 236. p. !. d. un sodīta
ar Ls 20,— naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar 6
dienām aresta. Spriedums iz-,
pildīts.

Rēzeknē, 1934. g. 26. nov.
L. 1023. 24668b

Miertiesnesis A. Pļaviņš.
Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 14. novembra
lēmumu un Civīlproc. Iik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1934. g. 8. jūlijā mirušā Jāņa
Vincenta d. Randara ir palicis
mantojums, kas atrodas Sak-
stagalas pag. Lipuru c, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 14. novembrī.
23590r C. 1. 714

Miert. v. i. N. Koric s.
Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 14. novembra
lēmumu un Civīlproc. Iik. 1725.
.un 1727. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. ,p., paziņo, ka.,.pēc
1933. g. 19. martā mirušā Oduma
Jezupa d. Pavlovska ir palicis
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. Baltiņu sādžā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 14. nov.
23591"r C, 1.712

Miertiesn. v. i. N. K o r i c s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
n e n s (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. aprilī pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas civīln.; ēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jānim, Ermaņa
dēlam Pērkonam piederošo neku-
stamo mantu, sastāv, no Nodagu
..Mikku" mājas 235 pūrv. 22 kapu
platībā ar visām saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.
Asītes pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā hipot. 8. num. Šī neku-
stamā manta novērtēta pilnā
sastāvā uz Ls 7680 un to pārdod
Ernesta Ozoliņa prasības apmie-
rināšanai par Ls 3184,— ar
proc. un izpild. izdev. Tai ir
hipotēku parādi Ls 20.891,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. r., 78% no
novērtēšanas summas Ls 7680,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 768
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kanclejā.

I

Liepājā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 23 34. 24725

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 10. decembrī
pīkst. 11 Rīgā, Dzirnavu ielā
17/21, firmas ,,Baltonafta" no-
liktavā pārdos Hirša Frīdlendera
koka un metalla mucas, novēr-
tētas par Ls 379,50. 24784

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu iznild. v. i. A. Grīnfelds.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo
ka pēc 1934. g. 9. martā mirušā
Jāzepa Jāņa d. Korotkijs ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
viensētas N° 9, 9,22 ha koppla-
tībā, ar dažādu kustamu mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Šķaune-Goraņu ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 14. novembrī.
23593r L. 144-b!.
Miertiesn. E. Šmidtchens.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 6. decembrī pīkst. 11
Rīgā, Merķeļa ielā 6 dz. 7 pār-
dos Taubes MicheLons pianino
un mēbeles, novērtētas par Ls 620.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. nov. 24783
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Paula Villa, tirg. zem
firmas ,,John Spinck un Ko."
prasības piedziņai no Borucha
un Hirša Milšteiniem 1935. g.
10. aprīlī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Borucham
un Hiršam Milšteiniem piede-
rošo nekustamo mantu Jēkab-
pils apr. Viesītes pag. Eķen-
grāves muižas zemes gab. ,,Bērz-
kalni 19 F", ar hip. 7143. num.,
pilnā sastāvā, 1,34 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 230,— ;

3) tā nav apgrūtināta ar
hipotēku parādiem ?

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 29,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, b;-t 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 23899

Jēkabpilī, 1934. g. 17. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Skolas ielā 13
dz. 24 pārdos Antoniusa Glāz-
nieka mēbeles., novērtētas par
Ls 9960.— . 24785

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. novembri.
Tieši' iznild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 5. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Dārza ielā 5 dz. 2
T. N. "Brāļi Popovi" u. c. lietās
pārdos otrā izsolē mir. Jana
Bērziņa klavieres, novērtētas par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
24809 Tiesu izp. Ii Lācis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 14. novembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
noiik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc mirušā
Kazimira Stroda ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag. Rasnupļu c. un
un sastāv no kustama un ne-
kustama īpašuma, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Kārsavā, 1934. g. 14. nov.
L. 583C./34. 23740b

Miertiesnesis 1. Lietavietis.



Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 7. decembrī pīkst, io,
Rīgā, Stabu ielā 72 dz. 17
pārdos Micheļa Altermaņa auzas,
miežus u. c, novērtētus par
Ls 275, —

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
24813 Tiesu izpild. O. Jurka.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Brenča Krūgaļa prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. sep-
tembrī pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Krišam
Ēvalda d. Reichenbacham pie-
derošas Aizputes apr. Kazdan-
gas pag. Kazdangas-Ķikuru-Dro-
gas ,,Ģeģeru" mājas ar zemes
grāmatu 1396-11 reģ., 155 purv.
un 19'/2 kapes platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 11040,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes ban-
kai Ls 6000,—?, Otrai Liepājas
Savstarpējai Kreditbiedr. L's 4200
un Fricim Mežaputnam mūža
alimenti;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1104,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 12. novembrī.
L. 642 24590

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 7. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušai
Lavīzei Jāņa m. Hūns arī
Vistiņš, dzim. Karogs piederošo
ideālo vienu pusdaļu no ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
Zīlnieku 82F mājas, kas atda-
līta no Priekules valsts muižas,
aptver 16,33 hek. un atrodas
Liepājas apr. Priekules pag., un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grām. nodaļā hip. 4159. num.

Šī nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1330 un to
pārdod Friča Burve, Jāņa Treide
un Jāņa Dzintara prasības ap-
mierināšanai par Ls 1053 ar
proc. un izpild. izdev. Tai irhipot.
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1000 un Jānim Dzintaram
Ls 2000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.p.,!/ 2 no no-
vērtēšanas summas Ls 665 ,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 66,50
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24724

Liepājā, 1934. g. 24. nov.
L. 399/34.

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Ki-
nens (kanceleja Liepājā Dzin-
taru iela 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 7. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Andrejam,
Miķeļa d. Bišofam piederošo ne-
kustamo mantu , sastāvošu no
Upītes 27F un Fa mājas, at-
dalītas no Rucavas valsts muižas,
14.17 ha platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Rucavas pag. un
ierakstīta Liepājas - Aizputes ze-
mes grāmatu nodala hipot.
63'12. num..

Šī nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1877,— un
t3 pārdod Haima Michelsona
prasības apmierināšanai par
Ls 32,93 ar proc. un izpild. izdev.
Tai ir hipot. parādi: LsSOOO.—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1877,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 188,—
drošības naudas un Jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekust. īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. L. 403/34.

Liepājā, 1934. g. 24. novembrī.
24726 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 7. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Miķeļa d. Slēžim piederošo ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Brūžnieku 190 F mājas , atda-
lītas no Luknes mežniecības,
11,08 ha platībā ar ēkām, kas
atrodas Liepājas apr. Dunikas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipot. 7674. num.

Šī nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 525 un tiek
pārdota Haima Michelsona pra-
sības apmierināšanai par Ls 59,27
ar proc. un izpild. izdevumiem.
Tai ir hipotēku parādi Ls 1400.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., no
novērtēšanas summas Ls 525,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
aupstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 52,50
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 404/34 24727

Tiesu izpild. Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona un judeļa
Mindeļa prasību apmierināšanai
1935. g.7. jūnijā pīkst. 10 Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā atklātā izsolē Kārlim
Saime piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Durbes
pag., „Kinastu 39 F. un Fa"
mājas, ar hip. 4646-11. reģ. num.
pilnā sastāvā un 20,72 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1659,—;

4) nekustamai mantai ir hip.
parādu Ls 2600,— Valsts zemes
bankai, Ls 1500,—. Otrai Lie-
pājas savstarpējai kreditbiedrī-
dai un Ls 3000,— Durbes krāj-
aizdevu sabiedrībai;

5) solītāj, jāiemaksā Ls 165,90
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā 1934. g. 22. novembrī.
L. 232 24434

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona un Er-
nesta Bluķa prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jorenam Uše piederoša nekust.
mantu, Liepājas apr., Vērgalu
pag. ,,Plēsumnieku 31 F un Fa"
mājas ar hip, 8536. num. — II.
reģ. pilnā sastāvā un 17,51 ha
platībā;

2) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls2045,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3C00 —Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls204,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai ;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpild. kancleja.

Liepājā, 1934. g. 22. nov.
L. 236 24435

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Medzes un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības un Otrās
Liepājas savstarpējās kreditbiedr.
prasību apmierināšanai 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Olgai Trei-
bachs piederošo nekust, mantu,
Liepājas apr. Vērgaļu pag.
„Lagzdiņu 45 F" mājas, ar ze-
mes grāmatu 5926. num. II reģ.
pilnā sastāvā un 21,42 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1710;

4) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai, Ls 700,— Kār-
lim un Annai Smalkiem alimentu
maksai, Ls 1000—Kārlim Smal-
ķim un mūža alimenti Kārlim
un Annai Smalkiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 171 ,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 22. novembrī
L- 304 24436

Tiesu izpild. A. Meike

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Daugavpils muitnīcas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
9. februāri pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Martas Agafona
m. Makejevs nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī
Kurcuma pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 2864. folijā un sa-
stāv no vienas piektdaļas „Ma-
kejkaš" mājas, 24.85 des. pla-
tībā;

2) pilna nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 4685,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma piektā
daļa, no novērtējuma desmitās
daļas t. i. Ls 95,70 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamā5 mantas ie-
gūšanai; *?,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Grīvā, 1934. g. 21. novembrī.
.24332 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Daugavpils muitnīcas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
9. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otra publiskā izsolē
Ustina Jāņa d. Sokolova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Silenes pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģ. 1820. folijā ,
un _ sastāv no vienas ceturtās
ideālās daļas no Gros-Raki VI
mājām, kuras zemes kopplatībā
34,96 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6768,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — ceturtā daļa no
novērtējuma desmitās daļas, t. i.
Ls 169,20 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu pārdodamās nekusta-
mās mantas iegūšanai.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jfur/.iāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 21. novembrī.
24333 Tiesu izpildīt. E. Petrītis

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

I) Latvijas Hipotēku Bankas
prasībā Ls 300,—, ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 5. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Eduarda Sķiņka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgalē,
Parka ielā 34, II. hipot. iec, ar

zemes grāmatu reģ. 2522. num.
un sastāv no zemes gabala
81. F., 2562 kv. mtr. platībā:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—; bet
solīšanā sāksies, vadoties no civ.
proc. nolik. 1293. p. un bankas
statūtu 19. p. priekšrocību ne-
sošām sumām;

3) Hipotēku parādu tam nav;
4) Solītājam jāiemaksā drošī-

ba — desmitā daļa no novērtē-
juma sumas Ls 30.— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamā mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils Apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļā. 24593

1934. g. 23. novembrī.
Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latgales Akciju Bankas
prasībā par Ls 280,— ar proc,
un izdevumiem 1935. g. 9. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, otrā
publiskā izsolē pārdos Ivana
Smirnova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Augšpils pagastā
Gašnevas ciemā, II. hip. iec
ar zemes grāmatu reģ. 4513. num.
un sastāv no viensētas nosauk.
„Priedīši", 6,420 ha platībā,
pārdodama \!3 ideālā daļa;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—, bet
solīšana sāksies no novērtējuma
75 proc.;

3) Hipotēku parādu tam nav;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas Ls 30,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa. 24591

1934. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Friča Jansona prasībā par
Ls 2927,62 darba algas piedzī-
šanai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 9.martā pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabalt.civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Augusta Ulmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Purvmalas
pag. Lariochinas dzirnavās II
hip. iec. ar zemes grām. reģ. 3540.
num. un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu „Gaisma", 0,509
ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10135,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.000.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—desmitā daļa no novērtē-
juma summas Ls 'l013,50 un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā , darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils 3. civīlnodaļa.

1934. g. 23. novembrī. 24594
Tiesujzpiid. K- Ikaunieks.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 245,82 ar noka-
vētiem termiņiem 1935. gada 9.
martā pīkst. 10 rītā Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmaj ā publiskā izsolē
Adeles Volters nekustam-
šumu, kas atrodas Jaunlatgalē,
Parka ielā 6 un Pumpura
II hip. iec. ar zemes grām. reģ. '
2287. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu 3F, 2484
kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—, bet so-
līšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik.1293. p. un bankas sta-
tūtu 19. p. no priekšrocību ne-

sununas;

3) hipotēku parādi Ls 800—
Latvijas hipotēku bankai un
Viktoram Hadackim;

4) solītājiem jāiemaksā drošība,
desmitā daļa no novērtējuma
summas — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 24595

1934. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 663,17 ar procentiem un iz-
devumiem 1935. g. 1. jūnijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Semjona Medvedeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Purvmalas
pag. Zerkaļu-Teljatniku sādžā
2. hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 496. num., un sastāv
no zemes gabala Zerkaļu-Teljat-
niku sādžas atdalītās 15. vien-
sētas, 9,10 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 700, bet solīšana
sāksies, vadoties no Civīlproc. nol.
1293. p. un bankas statūtu 48. p.,
no priekšrocību nesošas summas;

3) īpašums nav apgrūtināts
ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas — Ls 70,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 24754

1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs Ķ. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ,ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 2157,57 ar proc. un izde-
vumiem 1935. g. 1. ļūnijā pīkst.
10 Daugavpns apgabaltiesas civ.
nodaļassēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsoiē Pētera Timofejeva
nekustamo īpašumi!, kas atrodas
Purvmalas pag. Kundziņu m.
142, F. II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. 934, un sastāv no
zemes gab. 142F. ar nosaukumu
,,Kundziņi";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2300,—, bet
solīšana sāksies , vadoties no Ci- ,
vīiproc nolik. 1293. p. un ban-
kas statūtu 48 p. priekšrocību
nesošas summas;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) soJtājiem jāiemaksā drošī-
ba desmitā daļa no novērtējuma
summas Ls 230,— un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
iegūt nekustamo īpašumu;'

5) šā īpašumu zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils Apgsbaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

1934. g. 26. novembri.
24756 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Alekseja Gavrilova prasībā
par Ls 500,— ar proc. un izdev.
1935. g. I. jūnijā pulksten 10rīta Daugavpils apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
pubhskā izsolē Jegora Kapu-
stiņa nekustamo īpašumu ,kas atr
Augšpils. pag. Lukovniku šādzā
11 nip. iecirknī ar zemes grām.reS- 3314; un sastāv no zemes

gabala 5F , ar nosaukumu Pie-
griezums" 14,57 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 702, bet solī-
šana sāksies, vadoties no Civilproc. nol. 1293. p.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1300.— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
ba, desmitā daļa no novērtējuma
summas — Ls 70,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
bildītāja kancelejā darba laikā,
pet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 24757

1934. g. 26. nov.
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Konstantīna Ozerova pra-
sībā par Ls 500,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 1. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā pu-
bliskā izsolē pārdos Ivana Ka-
pustiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Augšpils pag. Lukov-
niku sādžā II hip. iec. ārzemes
grām. reģ. 3314. num., un sastāv
no 5. zemes gabala ar nosau-
kumu „Piegriezums" 14,57 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 702,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no Civ.
proc. nolik. 1293. p. ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1300— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — Ls 70,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 23. nov.
24758 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales tiesu izp. K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 1536,69 ar proc un izdevu-
miem 1935. g. 1. jūnijā pulk-
sten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Feo-
dora Zavjalova nekust. īpašumu,
kas atrodas Purvmalas pagastā
Zerkaļu-Filipovkas sādžā II. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
640. num., un sastāv no vien-
sētas, 11,113 ha platība;

2) īpašums publiskai izsolei
novērt, par Ls 1600, bet solīšana
sāksies, vadoties no Civīlproc.
nol. 1293. p. un bankas stāt
48. p. no priekšrocību nosošas
summas;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas Ls 160,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītajā kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles

,l^vp- aPšabalt- 3.
civīlnod.

1934. g. 26. nov. 24759
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. ttesu izpildītājs Bud-levskis (kanceleja DaugavpiliNometņu ielā 7) paziņo , ka še
VQ94- VēS ,a-" t02/«-, uz1934. g. 10. novembri izsludi-nāta Jāzepa Pētera d. Vaivodanekustamā īpašuma izsole uzValsts zemes bankas pieprasī-jumu atlikta uz 1935. g. 16. feb-ruāri. 247n
. 1934. g. 26. novembrī.
Ti£fujzpi_!̂ījtājs _ E^

Daugavpils apgabalt. Maltasiec. tiesu izpildītājs P Sal-zirn.s paziņo, ka „Vald.Vēstn."
isnt' A\

3- 5- num- '«vietotāJāņa Artemija d. Artemkva ne-kustamās mantas pārdošanas pa-ziņojumā ir nepareizi uzrādīta
?"r nloTf<«mantas P'atIba - >«s

Vm7 K' bet nevis -'98 ha".
"***: §? 27. nov. L. 638/34.Tiesu izpild. P. Salzirnis



Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 3758,40 un Moi-
sejam Manteifelim par Ls 4800 —
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
1. jūnijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. Civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Andreja Nungura nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgalē
II hip. iec. ar zemes grām. reģ.
3340. num. un sastāv no zemes
gabala 32A, 1192 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7400,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
Bankas statūtu 19. p. no priekš-
rocību nesošas summas;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas— Ls 740,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. ' 24760

1934. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Naujenes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. februārī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pimana Astratova nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Krivanu sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
27018. num. (20. grunti) 16,045
hektāra platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1644,95;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700 Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 164,49 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 24604

Krāslavā, 1934.g. 23.novembrī.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 8. jūnijā pl. 10,
Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.
«ēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Julijana Locika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustinas . pag.
Joniņu s. v., ierakstita zemes
grām. reģ. 665. num. (9. gruntī
un sastāv no 6,537 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 90,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 23. nov.
24596 Tiesu izp. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
i«c. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pl. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Parfentija Korsaka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Pu-
stinas pag. Juchneviču s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1879 num. (23. grunts), 29,752 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2J51—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls 205,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 24597

Krāslavā, 1934. g. 23. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinās.
1935. g. 8. jūnijā pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ignata Ratkeviča ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Dag-
das pag. ar nosaukumu ,,Sila
Strauti", ierakstīta zemes grām.
reģ. 28416. num. (14. gruntī),
12 des. 576 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1670,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 167,— un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iagūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24598

Krāslavā 1934. g. 23. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Kevreļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. Kevreļu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
145. num. (2. gruntī) un sastāv
no 8.443 hā platības;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 1038,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11C0 Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 103,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var iei
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas I. civīino-
daļas kancelejā. 24599
Krāslavā, 1934.g. 23. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Lu-
ciana Dilba nekustamo man-
tu, 6/7, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Trušeļu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
18924. num., (2. gruntī), 6,354
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 544,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24600

Krāslavā, 1934.g. 23.novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināša-
nai 1935. g. 8. jūnijā pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas I.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Ozerska nekustamo mantu 5 fl4,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. II. Savenec s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
831. num. (2. gruntī), 9,580 ha
platības;
. 2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 503;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 50,30 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 24601

Krāslavā 1934. g.23. novembrī.

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10,
Daugavpils apgabatiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirma-
jā publiskā izsolē Jāzepa Mon-
činska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pag. ar nosaukumu
„Skaistas", ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 496. num. (64. F.
gruntī)' 17,25 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2549,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — Ls 254,90
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos-pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 24602
Krāslavā 1934. g. 23. novembrī.

Tiesu izp..!. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Broņisla-
va Kučika nekustamo mantu
65

84 daļas, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pagasta
Juchniku s. v., ierakstīta zemes
grām. reģ. 28505. num. (gruntī
18 un 18-a), 16,651 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1203,27;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,32 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedē|as pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 24603
Krāslavā, 1934. g. 23. novembrī.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

"€itu iestāšu
sludinājumi.

> i

Valsts zemes banka,
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizd. nodrošināšanu ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma, pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 18. 1935. g.
21. janvārī pīkst. 10 pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes apr.
Andrupenes pag. Zeļenpoles mui-
žas amatn. gab. 100F/114F un
piešķirta Jānim Antona d. Ba-
dunam (skat. Zemes ier. Vēstn.
258. num. 6. lp. 91963.).

2) Saimniecība sastāv no:
a) 1,437 ha zemes kopplatības

bez ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 225.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības nauda viena piektā
daļu no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 45,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesibu nosolīšanas. jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāierņaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 24552

1934. g. 23. nov. JY°AR7131
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. decembri pulkst. 12, Rīgā,
Baznīcas ielā 9/11, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Maksimiliana Ber-
ca dažādas mantas, novērtētas
par Ls 1700,—, viņu 1932.,
1933. g. nek. mantas nodokļu
parāda piedzīšanai. 24795

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. decembrī pīkst. 11, Rīgā, Lielā
Ķēniņu ielā 21, ekspr. nolikt.,
pārdos vairāksolīšanā Bernharda
Kozaka klavieres, novērtētas par
Ls 200,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24796

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. decembrī, pulksten 11, Rīgā,
Baznīcas ielā 1/3, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Dimitrija Smirno-
va ieķīlātas dažādas mantas
novērtētas par Ls 350, viņa 1932.
g. proc. peļņas nod. parāda pie-
dzīšanai. 24803

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. decembrī pīkst. 12 Rīgā, Ga-
nību dambī 1, pārdos vairāk-
solīšanā A./S. ..Zemkopis" lauk-
saimniecības mašīnas un citas
mantas novērt, par Ls 5.280,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 24801

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. decembrī pulksten 12, Rīgā,
Vaļņu ielā 2, pārdos vairāksolī-
šanā A./S. ..Zemkopis" mēbeles
un kantora piederumus novēr-
tētu par Ls 2050,—, viņas da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

24802
Rīgā, 1934. g. 28. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. decembrī, pulksten 12, Rīgā,
Stabu ielā 47, dz. 23, pārdos
vairāksolīšanā Helmaņa un Gol-
des Šlomoviča mēbeles novērtē-
tas par Ls 670,—, viņu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24800

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12 24667

1934. g. 4., 5. un 6. dec. pīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, tepiķus,
ādas, traukus un citas nepagari-
nātas un neizpirktas ķīlas no
1934. g. 5. maija — 2. jūnijam ar

Ik D 92310B-9M463.

Ainažu muitnīca
paziņo, ka š. g. 23. decembrī
pīkst. 10 muitnīcas telpās pār-
dos konfiscētas , kontrabandas
lietas un no jūras izskalotas
mantas, kā: 1 rokas šujmašīnu,
1 lietotu mēteli, 1 paciņu pa-
pirosu u. c.

Mantu vērtība Ls 42,10. Man-
tas apskatāmas izsoles dienā
muitnīcā. 24686

Ainažu muitnīca.

Krustpīls pilsētas valdei
steidzami vajadzīgs

lopkautuves un gaļas iz-
meklēšanas stacijas

veterinārārsts
ar nepilnu darba laiku, (alga
Ls 100,— mēn-

Var pietei ārārsti,
kas atbilst not. 43.

24 Pilsētas valde.

Latvijas banka
pārdod vienkopus sekotus nekustamus īpašumus Ripā

Tērbatas ielā 10/12 un
Dzirnavu ielā 66 un 66-a

uz sekošiem galveniem noteikumiem:
Nosolītajam pie priekšlīguma noslēgšanas jāiemaksā 10 iīdz

25% no nosolītās summas, atstājot korroborēšanu līdz galīgai 25%
iemaksai. Atlikums nomaksājams 10 termiņos 5 gadu laikā. Par
nenomaksāto parāda daļu jāmaksā 6% gadā par pusgadu uz priekšu.

Reflektantiem līdz š. g. 11. decembrim pīkst. 10 jāiesniedz ar
vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu: ,,Uz nek. īpašumu izsoli II. decembrī" diskonta daļā,
kur ari izsniedz tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 10—12. L 3932

Posto on tēlegrofo departaments
izsludina

š. g. 10. decembrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 1000 gab. baistek-
ļiem krustojumiem un 5.500 gab. skārda cepu-
rītēm stabiem;

š. g. 11. decembrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 15.000 kg eļļu,
koka impregnēšanai;

š. g. 12. decembrī, pīkst. II, rakstveida sacensību uz 1 autobusa
virsbūvi;

š. g. 12. decembrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 5.000 gab. kāšiem
atsaitnēm; 6.000 gab. lirām; 18.000 gab.
skrūvēm;

š. g. 13. decembrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 500 kg balto krāsu;
100 kg melno krāsu; 1.500 kg svina skārda 2 m/m
3 m/m; 2.000 mtr. skārda sloksnēm;

š. g. 14. decembrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 1.250 dažādu
izmēru vīlēm;

š. g. 15. decembrī, pīkst. 11, uz 1.450 kg naglām ar apaļām galvām;
1.250 kg naglām ar plakanām galvām.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas zinas saimniecības daļā 58. istabā, tālrunis 35942.
24806z ' 2* L 3926

Valsts Elektrotechnlskai Fabrikai
vajadzīgi

sausi aīfišņa āēļi:
19 m/m ,— 10 m3, 13 m/m — 10 mč.

Piedāvājumi iesniedzami un tuvākas ziņas saņemamas fabri-
kas iepirkšanas birojā, Vidzemes šosejā 19 līdz š. g. 5. decembrim.

L. 3931 24807 2* Valsts Elekfrotechniskā Fabrika.

Valsts dzelzceļu 1. ceļu iec. kantorī,
Rīgas I stac.

š. g. 13. decembri, plkšt. 12

izdos jauktāizsolē

ledosMdesseKošasuietfis:
1) Virsvaldes ambulancei 100 kb mtr., drošības nauda Ls 25,—
2) Preču stac. ,, 25 ,, „ „ ,, „ 15,—
3) Šķirotavā 300 „ „ „ „ „ 85 —
4) Ikšķilē .......200 „ „ „ „ „ 45 —
5) Lielvārdē 250 „ „ „ .„ „ 75 —
6) Jumpravā 250 ,, ,. ., „ ,, 75,—
7) Koknesē 115 „ „ „ „ „ 30 —
8) Pļaviņās 200 „ „ „ „ ,-, 45 —

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 24804z L3917

Dzelzceļu 3. ceļu iec. Kantorī
Cēsis, Ruckas muižā š. g. 10. decembrī pīkst. 11

izdos otrreizējā jauktā izsolē

ledus piegddBšanas darbus:
Valkas stacijā — 420 kub. mtr. Drošības nauda Ls 85,—.
Valmieras stac.— 520 „ „ „ ,, Ls 100—.

Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski.. L 3919
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 24805

Šlīteres virsmežniecība
1934. g. 12. decembrī, pīkst. 12, Šlīteres muižā, virsmežniecības
kancelejā mutvārdu izsolē pārdos:

1) augošu mežu
2. un 4. iecirkņu mežniecībās, pavisam 16 vienības, vērtībā no
Ls 1,— līdz Ls 199,—.
2) saimnieciskā kārtā sagatav. skuju koku baļķus un klučus,
kas atrodas Šlīteres novadā, 22. Rakstu apgaitā, 108. kvartālā,
1 vienību, novērtētu par Ls 1110,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attie-
cīgiem iecirkņu mežziņiem. 24685



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kuras pieteik-
tas par zudušām pēc sekošā sa-
raksta: 1) Latv. pasi ser. ZL
018119 519, ko Alojas pag. valde
1927. g. 1. novembrī izdevusi
Martai Mikelsons; 2) Latv. pasi
ser. NM Ol'l749 2749, ko Saksta-
gala pag. valde 1928. g. 16. maijā
izdevusi Aleksandram Morozo-
vam; 3) Latv. pasi ser. MA
024130 359056, ko Rīgas prefek-
tūra 1934. g. 1. oktobrī izdevusi
Teklai Sprukulis; 4) Latv. pasi
ser. LA 010766 2964, ko Biržu
pag. valde 1930. g. 13. sept. iz-
devusi Natālijai Jodis; 5) Latv.
pasi ser. BA 006895 290895, ko
Rīgas prefektūra 1928. g. 17. ap-
rīlī izdevusi Elizabetei Jēgers;
6) Latv. pasi ser. NP 004699/1499,
ko Ādažu pag. valde 1927. g.
25. oktobrī izdevusi Emīlijai
Krēmanis; 7) Latv. pasi ser. LL
004578/828, ko Garozas pag.
valde 1928. g. 21. martā izdevusi
Kārlim Daugulim; 8) Latv. pasi
Ser. AA 021126/240381. ko Rīgas
prefektūra 1927. g. 8. septembrī
izdev. Emīlijai Stefans; 9) Latv.
pasi ser. BL 003226,2736, ko
Daugavpils prefektūra 1927. g.
23. novembrī izdevusi Maņai Lē-
venšteins; 10) Latv. pasi ser. AT
017894/134916, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 3. febr.
izdevis Emmai Cinis; 11) Latv.
pasi ser. AA 019169/13468, ko
Rīgas prēf. 2. iec. priekšn. 1927. g.
8. sept. izdevis Bellai Hauch-
manis; 12) Latv. pasi ser. MA
010973/329623, ko Rīgas prēf.
1932. g. 21. aprīlī izdevusi Pēte-
rim Radziņam; 13) Latv. pasi ser.
AP 009049/167652, ko Rīgas
prēf. 9. iec. priekšn. 1927. g.
31. dec. izdevis Emīlijai Ze-
mītis; 14) Latv. pasi ser. LL
007269/1269, ko Auces polic. iec.
priekšn. 1928. g. 1. februārī izdevis
Alvīnei Sējai; 15) Latv. pasi ser.
KZ 016288/6688, ko Balvu pag.
valde 1928. g. 5. decembrī izde-
vusi Ādolfam Beikmanim; 16)
Latv. pasi ser, BZ 020263/46093,
ko Liepājas prefektūra 1930. g.
26. martā izdevusi Tatjanai Kre-
tulis; 17) Latv. pasi ser. AT
002869/114191, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1928. g. 20. janv.
izdevis Edītei Plāts; 18) Latv.pasi
ser. AZ 019681/5895, ko Rīgas
prēf. 1. iec. priekšn. 1927. gada
12. decembrī izdevis Vilhelmīnei
Fogels; 19) Latv. pasi ser. CJ
021367/1739, ko Taurkalnes pag.
valde 1928. g. 13. jūnijā izdevusi
Olgai-Katrīnei Uplts; ' 20) Latv.
pasi ser. AN 006758/233833, ko
Rīgas prefektūra 1927. g. 22. nov.
izdev. Arnoldam ļonas; 21) Latv.
pasi ser. KL 011145/5000, ko
Skrudalienes pag. valde 1929. g.
izdevusi Alfrēdam Strēlniekam;
22) Latv. pasi ser. AV 005268
'JNs 203797, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 27. februārī izd.
Natālijai Henings; 23) Latv. pasi
ser. AP 017456/29992, ko Rīgas
prēf. 3. iec. priekšn. 1928. g.
13. janvārī izdevis Alvīnei Grīn-
felds; 24) Latv. pasi ser. BJ
021771/208732, ko Rīgas prēf.
11. iec. priekšu. 1928. g. 15. jūnijā
izdevis Raimondam Šiško; 25)
Latv. pasi ser. AV 010053/59847,
ko Rīgas prēf. 4. iec. priekšn.
1928. g. 1. martā, un karaklausī-
bas apliec. JNs 49302, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1926. g. 29. ok-
tobrī izdevuši Aleksandram Ko-
linionam; 26) Latv. pasi ser. JN
009722/1322, ko Dagdas pag.
valde 1928. g. 18. aprīlī izdevusi
Moisejam Kuzminam; 27) Latv.
pasi ser. MJ 002620/222488, ko
Rīgas prēf. 1929. g. 9. oktobrī
izdevusi Rachilei SerebreņikoVs;
28) Latvijas pasi ser. AZ
007332/164495, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1927. g. 5. decembī
izdevis Rozālijai Mališevs; 29)
Latv. pasi ser. AA 012105/162097,
ko Rīgas prēf. 9. iec. priekšn.
1927. g. 1. sept. izdevis Jānim
Avdotjevam; 30) Latv. pasi ser.
AK 020532/85861, ko Rīgas prēf.
6. iec. priekšn. 1927. g. 4. okt.
izdev. Dorai Šeinensons; 31) Latv
pasi ser. AN 008002/193262, ko
Rīgas prēf. 11. iec priekšnieks
1927. g. 12. novembrī izdevis
Kārlim Kalniņam; 32) Latv. pasi
ser. AT 005443/59422, ko Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1928. gada
23. janvārī izdevis Līzei Ošiņš;
33) Latvijas pasi ser. AN
008441/165271, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1927. g. 12. nov.
izdevis Katrīnei Sinīcinai; 34)
Latv. pasi ser. MA 015392 336357,
ko Rīgas prefektūra 1932. gada
13. septembrī izdevusi Oto Ivan-
sonam; 35) Latv. pasi ser. BA
010535/8793, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 20. aprīlī izdevusi Annai
Skruzmanis; 36) Latv. pasi ser.
TA 009511.353381, ko Rīgas
prefektūra 1934. g. 14. maijā
izdevusi Ērikam (Erastam) Pē-
tersonam; 37) Latv. pasi ser. TA
012014 355203, ko Rīgas prēf.
1934. g. 17. jūlijā izdevusi Lilijai
Osis; 38) Latv. pasi ser. NP
001568,768, ko Rīgas apr. priekšn.
pal. 2. iec. 1928. g. 31. janvārī iz-

devis Karlīnei Nolbergs; 39) Latv.
pasi ser. AT 023341/145013, ko
Rīgas prēf. 8. iec. priekšn. 1928. g.
18. februārī izdevis Jāzepam
Blažēvičam; 40) Latv. pasi ser.
AK 000586, 12784, ko Rīgas pref.
2. iec. priekšn. 1927. g. 29. okt.
izdevis Vasīlijam Voroņinam; 41)
Latv. pasi ser. KV 003864/664,
ko Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1928. g. 8. aprīlī izdevis
Teklai Bikovs; 42) Latv. pasi ser.
AT 024953/284047, ko Rīgas
prefektūra 1927. g. 15. decembrī
izdevusi Gecelim Jozefsonam;
43) Latvijas pasi ser. AJ
020691 '5470, kc, Rīgas prēf. 1. iec
priekšn. 1927. g. 4. oktobrī izdevis
Marijai Fedotovs; 44) pagaidu
personas apliec JN° 1048, ko Rīgas
prefektūra 1934. g. 24. oktobrī
izdevusi Praskovjai Sujetovs; 45)
Latv. pasi ser. PA 002875/1175,
ko Sējas pag. valde 1932. gada
2. septembrī izdevusi Jūlijai

Michailovs; 46) Latv. pasi ser.
AP 008884/ 167619, ko Rīgas
prēf. 9. iec. ptiekšn. 1927. gada
29. decembrī izdevis Savelijam
Kolosovam; 47) Latv. pasi ser.
MJ 023638/320397, ko Rīgas'
prefektūra 1931. g. 23. aprīlī iz-
devusi Jāzepam Bulavskim; 48)
Latv. pasi ser. BJ 022055/46636,
ko Rīgas prefektūra 1928. gada
12. jūnijā izdevusi Emmai Spuris;
49) Latvijas pasi ser. AJ
010726/238729, ko Rīgas prēf.
1928. g. 19. septembrī izdevusi
Hugo Liecem; 50) Latv. pasi ser.
BJ 021330/70998, ko Rīgas pre-
fektūra 1928. g. 11. jūnijā izde-
vusi Staņislavam Prancāncvam;
51) Latv. pasi ser. BK 020268
JNs 303350, ko Rīgas prefektūra
1929. g. 4. aprīlī izdevusi Olgai
Liepinš; 52) Latv. pasi ser. AZ
020062/267259, ko Rīgas pre-
fektūra 1927. g. 10. decembrī
izdevusi Helēnai Medvedinai, un
53) Latv. pasi ser. MA 006804
JNs 330004, ko Rīgas prefektūra
1931. gada 30. novembrī izdevusi
Johannai Budbergs. 23942z

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā lb, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizd. nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu, un 1926.g. 31. marta
papildinājumu pie šā likuma, pa-
ziņo,ka Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1935. g.
23. janvārī pulkst. 10, pārdos
otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pagastā
Ruskulovas muižas amata gab.
1465F un piešķirta Jāzepam
Antona d. Bistrakovam (skat.
Zemes Ierīc. Vēstn. 391. num.
7. lapp. 118256.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 1,935 ha zemes kopplatībā

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 100.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no3.pantā
minētās summas, t. i. Ls 20,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
/s no nosolītās summas. Pārējās
*/ļ jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 34187

1934. g. 23. novembrī.
Valsts zemes bankas

24554 Rēzeknes nodala.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. g. 29.
maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesība?
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papild. pie
šī likuma, paziņo ka Valsts ze-
mes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1935. g.
23. janvārī pīkst. 10, pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kuri atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
Balvu - Aleksandropoles muižas
jauns. 376F, un piešķ. Jefimam
Michailovam (skat. „Zemes Ier.
Vēsta" 213. num., 7. lp., 84604.)

2) saimniecība sastāv no:
a) 24,53 des. zemes kopplatības
b) 2 s-bas ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 820.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 164,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piekt'ai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 31294

1934. g. 23. novembrī. 24555
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Tukuma-Talsu apr. pol. I iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
14. decembrī pīkst. 10 pārdos
vairāksolīšanā saskaņā ar Lat-
vijas tautas namu biedrības
likvidācijas komisijas rakstu 112,
bij. Tukuma tautas nama biedrī-
bas mantas: Tukumā, Jelgavas
ielā 10, dz. 1, klavieres, novēr-
tētas par Ls 500,— un Vecmoku
ielā 41/43, skapi, galdus, solus
un citas mantas, novērtētas par
Ls 185,40.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienās uz vietas. 24892

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi JNs 006055 G, kas izdota
Rīgā 1933. g. 17. aug. Eduardam
Zālītim. 24797

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JNs 969, ko
Talsu pils. valde 1932 g. 25. jūn.
izsniegusi Jurim Sirmantam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JNs 285, ko
Ropažu pils. valde 1932. g.
izsniegusi Verai Baķis. 24666

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darbagrām.R Ni 127062/113821,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 15. jūn. izsniegusi Kārlim
Alksnim. 24790

Ludzas pilsētas valde
paziņo, ka saskaņā ar viņas 1934.
gada' 27. jūnija ' un 19. oktobra
lēmumiem, kas stājušies spēkā,
Ludzā pārdēvētas šādas ielas un
laukumi:
1) Vakzāles iela:

a) no dzelzceļu stacijas līdz
Kalna ielai' par 16. Maija
ielu un

b) no Kalnu ielas līdz ezeram
par Aizsargu ielu;

2) Mazās Lužas ezera krasta iela
par Mazā ezera krasta ielu;

3) Lielās Lužas ezera krasta iela
par Lielā ezera krasta ielu;

4) Tirgoņu iela par Vienības
ielu un

5) Zirgu Tirgus laukums par Vie-
nības laukumu. 24671 z
Pilsētas galva J. Rudovičs.

Sekretārs-grāmatv. J. Stucers.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārļa-Edgara Miķelsona 'izdev-
niecības ,,The Baltie Riviera"
paziņojumu 2300, izd. 1932 g.
2. maijā 24786

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaud.
automobiļa 2161. numuru kas
1934. g. 3. maijā izdots Pēterim
Zālītim. 24787

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apl. 10926/32. g. ko
1933. g. 21. sept. Iekšlietu mi-
nistrijas administratīvais depart.
izdevis Rīgas prefektūras 12. iec.
rajona uzrauga v. izp. Jānim
Kupče. 24798

Rigas prēf. I. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaud.
ieroču atļauju 112/34052, ko
viņš izd. 1932. g. 26. sept. un
pagarinājis 1934. g. 6. okt. ar
derīguma termiņu līdz 1935. g.
26. sept., Mafijai Fedotovai,
dzim. 1864. g. 7. aug. ,.Valtera"
sistēmas 6,35 kal. revolvera,
JNs 546756 turēšanai. 24663

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Jāņa
Kiriloviča, dzim. 1901. g.
15. aprīlī, karaklausības apl.
grām. 2657, ko izd. 4. Valmieras
kājn. pulka koni. 1924. g.
9. maijā. 24664

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Liepājas tautas koopera-
tīva statūtu oriģinālu, grāmatas,
dokumentus un zīmosru.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi JNs 2837, ko Jāsmuižas pag.
valde 1922. g. 25. jūl. izdevusi
lizei Pētera m. Pudžs.; 2) zirga
pasi JVTs 16314180, ko Dagdas
pag. valde 1934. g. 28. sept.
izdevusi Jāzepam Kirsanovam
un kas pārrakstīta Jefimam Tro-
fimovam. 21653o

Kauguru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN JNs 024603,
ko Liepas pag. valae 1928. g.
26. apr. ar Ns 802 izdevusi
Pēterim Ozoliņam. 2190?o

Salacgrīvas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības api. Ns 3833, ko
1927. g. 28. februārī Valmieras
kara apr. priekšnieks izdevis
Zigfrīdam Mārtiņa d. Gulbim.

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu kara kļaus,
apliecību JNs 2902, ko 7. Siguldas
kājn. pulka kom. 1926. g.
12. martā izdevis Ernestam (Era-
stam) Āboliņam. 21899o

Vecgulbenas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
108. labības grām., ko šī pag.
valde izd. 1934. g. 21. sept.
Otto Krūmiņam. 24550

Zeltiņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. PZ 018714, ko
šī pag. valde 1927. g. 17. dec.
ar Ns 314 izdevusi Andrejam
Kalniņam. 21567z

Zilupes pils. valde izsludina
par nozaudētu darba grāmatiņu,
ser. L 50777, ko Pasienas pag.
valde 1933. g. 10. aprīlī ar JNs 306
izdevusi Antonam Skaists. 24530b

f
Sbažādi

sludinājumi.
*? i

Pamatojoties uz lēmumu par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un nģbtrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5. pantu

Latvijas vispārējās
strādnieka arodbiedrības

likvidācijas komisija uzaicina
pieteikties visus augšminētās
arodbiedrības mantas turētā-
jus, debitorus, kreditorus ur
citas ieinteresētās personas 1
mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības -Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs pas spēku zaudējušām.

Visi paziņojumi iesniedzam;
likvid. komisijas priekšsēdētājam
J. Vītiņam, Rīgā, Skolas ielā 30,
4. raj. darba inspekcijā. 2479E

Vaiisolaoā pārdos
š. g. 11. decembrī pulksten U
Mežotnes Mazzeltinos stacijas bulli
„Princis LB 446"! 24789

Liepājas
vācu mazu bērnu patversmes

mantu loterijas izlozē
1934. g. 18. novembrī

vinnesti krituši uz šād. biļ. num.:
vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

8, 10, 13, 15,31,37,51, 59,75.
122, 29, 52, 87.
207, 24, 34, 36, 42, 55, 62, 65.

74, 77, 92.
301, 2, 6, 10, 26, 47, 51, 58

64, 67, 72, 87, 89, 93.
400, 9, 12, 26, 29, 30, 31, 33,

37, 39, 41, 49, 57, 61, 70, 74, 82!
85, 95, 98.

500, 15, 24, 45, 66, 71, 94.
604, 5, 16, 17, 20, 40, 41, 46,

62, 77, 78, 88, 90, 91, 94.
708,9, 16,21,30,55,57,95,97.
810, 15, 25, 30, 60, 66, 72, 79,

80, 85.
905, 14, 19, 33, 55, 61, 69, 70.

93, 95.
JrOIO, 13, 20, 22, 23, 24, 28

40, 58, 63, 67, 78, 80.
1129, 34, 48, 51, 64.
1210, 47, 55, 62, 68, 69, 71,

74, 98.
1303,33,38,42,43,55,67,89.
1402, 3, 4, 31, 43, 50, 53, 54,

66, 85, 92, 99.
1509, 11, 12, 13, 19, 27, 29,

46, 57, 68, 70, 84, 96.
1629, 33, 74, 89.
1701,2,8,28,31,33,48,67,87.
1842, 45, 46, 48, 51, 54, 56,

76. 77, 84.
1909, 25, 30, 41, 53, 57, 60,

69, 75, 84, 95.
2018, 35, 43, 57, 58, 64, 86.
Vinnesti jāizņem 1 mēneša

laikā. Neizņemtie vinnesti pa-
liek par iabu patversmei. Vin-
nestus var saņemt Liepājā, Kr.
Valdemāra ielā 8, vācu mazu
bērnu patversmes telpās. 24661

Priekšsēdētāja E. Malm.

Maksātnespējīgā parādnieka Iz-
raēla Kapkeviča konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 6. decembri
pīkst. 18 Rīgā, . Kurmanova
ielā 20-b, dz. 2. notiks parād-
nieka Izraēla Kapkeviča

KREDITORU PILNSAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums ur
darbības pārskats;

2) Pieteikto pretenziju pārbau-
dīšana;

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) Konkursa valdes atalgojums:
5)' Konkursa slēgšana. 24874
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zv. adv. p. D. Levins.

Kuldīgas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu K- 02953, ko Kuldīgas pag.
valde izdevusi Jurim Zavickim.

Kuldīgas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu 19673, ko šī pils. valde iz-
devusi Mozum Kiršneram. 24629

Liepājas kara slimnīcas priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto termiņa apliecību 275,
ko Liepājas pilsētas komandants
1934. g. 25. maijā izdevis Annai
Rupeks. 24520z

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām šādas par zudušām
pieteiktas pases un citus doku-
mentus: 1) Latv. pasi ser. BZ
No.020396/46226, ko Liepājas prēf.
1930. g. 24. apr. izdevusi Ignatam
Lavskim; 2) Latv. pasi ser. BP
Ko 018027/9627, ko Liepājas pol.
1. iec. priekšn. 1927. g. 29. dec.
izdevis Albertam Putikam,
3) Latv. pasi ser. BP No. 0187C5
JNs 19900, ko Liepājas pol. 2. iec.
priekšn. izdevis 1928. g. 12. janv.
Irenei-Herminei Lūsim; 4) Latv.
pasi ser. BZ JNs 009221/37514,
ko Liepājas prēf. 1928. g. 30. apr.
izd. Elzai-Minnai Zīvertam;
5) Latv. pasi ser. BZ JNs 024018
No 49846, ko Liepājas prēf.
1932. g. 26. apr. izdevusi Pēterim
Davidaitim; 6) Latv. pasi ser. BV
JNs 024809/1209, ko Valtaiķu
pag. valde 1928. g. 15. jūn.
izdevusi Annai Fersters, dzim.
Ooldmanis; 7) Latv. pasi ser. ML
JNs 020839/911, ko Tāšu pag. valde
1930. g. 3. jūnijā izdevusi Jo-
rēnam-Ādolfam-Žanim Foldatam;
8) Latv. pasi ser. LP Ns 004506,
ko Kuldīgas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1928. g. 18. jūl. izdevis

Šenei-Malkei Mandelstams;9)Lāč-
plēša kara ordeņa domes apliec.
No 220, kura izd. ' 1919. g. 11. nov.
Andrejam Vecvagaram.; 10) at-
brīvošanas kara pieminas zīmes
apliecību JNs 13637, izd. 1923. g.
Andrejam Vecvagarim. 21893o

Liepājas-Aizputes apr.pol. 3.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.BV
No. 001332, ko 1928. g. 28. febr.
Aizputes pol. iec. priekšn. izdevis
Roze (Rozā) Tāls (Thal), dzim.
Veinbergs. 21649o

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību 1143, ko viņš 1930. g.
2. septembrī izdevis Rundēnu
nodaļas aizsargam Jānim Čekste-
rim. 24521 z

Ludzas apr. pol. 1. iec. piiekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ne 1700 par iesaukšanas
atlikšfnu, ko 1934. g. 22. janv.
Jelgavas-Bauskas kara apr.priekš-
nieks izdevis Olģertam-Jēkabam
Zommeram. 21958o

Ludzas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Staņislava Baikovskis Na-
gana sistēmas revolveri JNs 83521.

Matkules pag. valde izsludina
par.nederīgu nozagto Latv. iekšz,
pasi ser. LV JVs 006835/1235, ko
šī pag. valde 1928. g. 26. ppr.
izdevusi Amālijai Švans, dzim.
Graudiņš. 21898o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JNs 1053, ko šī
pag. valde 1931. g. 2. septembrī
izdevusi Vladislavam Pētera d.
Skirmants. 21565z

Praulienas pag. vecākais atsauc
sludinājumu, kas ievietots š. g.
,,Vald. ' Vēstn.'- 217. nui
Pēterim Strodam Praulienas pag.
v. 1928. g. 15. febr. izdotās iek 'š-

pases ser. MT JNs 010530/33
un Latgales artil. pulka kcm.
izdota? apl. 1930. g. 28. maijā apl.
JNs 4508 nozaudēšanu, io minētie
dokumenti atrasti. 21564z

Prodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 58627,2587-D, ko
Jelgavas pils. valde 1932. g.
13. jūlijā izdevusi Antonam Ko-
losovskim. 24548z

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu ieroču
atļ. 250, ko viņš izdevis
1933. g. 12. jūlija Eināram
Svnots 24682

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu ieroču
atļauju 829, ko viņš izd. 1932. g.
23. dec. Rūdolfam ' Pristei.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. JNs Z 73623/598, ko šī
pag. valde 1932. g. 30. jūnijā
izdevusi Hermīnei-Mildai-jūlijai
Kalniņš. 24674

Jelgavas apr. pel. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL 024207,
ko Skrudalienes pag. valde 1928.g.
16. febr. izdevusi Jāzepam Do-
brovoļskim. . 21891o

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām:
1) aizsardzes dienesta apliecību
JNs 1599, ko 16. Jelgavas aizs.
pulka kom. 1933. g. 29. sept.
izdevis Mežmuižas pag. aizs. nod.
aizsardz. Almai Čeksteris; 2) per-
sonas apliecību JNs 214, ko Jelga-
vas apr. priekšn. 1934.g. 16. maijā
izdevis Alfonsam-Gotlībam Kaļ-
ķim ar derīgumu līdz 1935. g.
16. apr.; 3) Latv. atbrīv. kara
piemiņas zīmes apliecību JVs 11626
ko Jelgavas Bauskas kara apr.
priekšn. 1923. g. 31. dec. 'izdevis
Fricim lmmerfreijs; 4) aizsarga
dienesta apliecību JNs 50, ko
16. Jelgavas aizs. puika kom.
1925. g. 9. jūn. izdevis Jēkabnieku
aizs. nod. aizs. Jānim Teterma-
nim. 21648o

Jaunlatgales apr. policijas 3. lec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Nikifora Ābrama d. Golu-
bova, dzīv. Kacēnu pag. Bitņevas
ciemā, ,,Nagana" sist. revolveri
Ns 37950. Par ieroča atrašanu
iūdz paziņot polic. iec. kancelejā
Liepnā. 24624z

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu R JNs 153464 130716, ko
Rīgas pilsētas valde 1933. gada
10. jūnijā izdevusi Eduardam
Rimšans. 24543z

Bērzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgu labības grā-
matiņu 642, ko šī pag. valde
izdevusi Ļubovai Razumejevai.

Bēnes pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
abonementa atļauju 220, kas
1933. g. 5. aprīli izdota Arvidam
Tomašunam. 24526z

Bukaišu pagasta valde izslud-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. Z 45237, ko
Penkules pag. valde izdevusi
1932. g. 10. jūnijā Linai-Nataiijai
Galevics. 24535z

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību 7383, ko Aizputes
Kuldīgas kara apr. priekšn. 1925.g
27. febr. izdevis Fricim Jāņa d.
Kravinskim. 21654o

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z JNs 59292, ko Šķibes
valde 1934. g. 17. jūnijā izdevusi
Jurim Veisam. 24541 z

Dobeles pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, ko Auru pag. valdē
1933. g.' 23. jūnijā ar 338. nu-
muru izdevusi Žanim-Nikolajam
Vīksnām. 24672z

Valsts zemes banka,
(Rīgā. Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu , ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1935. g.
23. janvārī pīkst. 10 pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām , meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag. Ruskolovas
muižas amata gab. 1328F un pie-
šķirta mir. Staņislavam Jāzepa d.
Keišam (skat. Zemes Ierīc.
Vēstn. 365. num. 10. lapp.
113104.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 2,26 ha zemes kopplatības,

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 70,—.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 14-,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4 /s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk par
2 nedēļām pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 30306

1934. g. 23. novembrī. 24553
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.
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